
CELTNIECĪBAS 
IZOLĀCIJAS 

IZSTRĀDĀJUMU 
CENRĀDIS

SPĒKĀ NO 2022. GADA 1. JANVĀRA



2

SATURS:
Kā mūs atrast  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3
Izstrādājumu pielietojums  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4
Izstrādājumu etiķetes skaidrojums  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5
Prasības siltumizolācijas ierīkošanai  .  .  .  .  .  .  .  .  . 6

Elastīgās siltumizolācijas plāksnes   .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 8
PAROC Ultra  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .8
PAROC Ultra plus  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .9

Starpsienu plāksnes  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 10
PAROC Sonus  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .10

Elastīgā siltumizolācija ruļļos  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 11
PAROC UNM 37  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .11

Bēniņu beramā siltumizolācija   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 12
PAROC BLT 3   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .12
PAROC BLT 9   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .13

Ventilējamo fasāžu siltumizolācijas plāksnes   . 14
PAROC Cortex   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .14
PAROC Cortex b  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .15
PAROC Cortex pro  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .16
PAROC Cortex One   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .17
PAROC WAB 10t  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .18
PAROC WAS 25t  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .19
PAROC WAS 35   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .20
PAROC WAS 35t  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .21
PAROC WAS 35tb  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .22
PAROC WAS 50   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .23
PAROC WAS 50t  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .24
PAROC WAS 50tb   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .25

Apmetamo fasāžu siltumizolācijas plāksnes  .  . 26
PAROC Linio 10   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .26
PAROC Linio Pro   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .27
PAROC Linio 15   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .28
PAROC Linio 80   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .29

Pagrabu pārsegumu siltināšanas lamellas  .  .  .  . 30
PAROC CGL 20cy  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .30

Lēzeno jumtu siltumizolācijas plāksnes  .  .  .  .  .  . 31
PAROC ROS 30  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .31
PAROC ROS 30g   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .32
PAROC ROS 50  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .33
PAROC ROS 60  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 34
PAROC ROB 50  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .35
PAROC ROB 60  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .36
PAROC ROB 80  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .37

Starpstāvu skaņas izolācijas plāksnes  .  .  .  .  .  .  . 38
PAROC SSB 1  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .38
PAROC SSB 2t   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .39

Uguns aizsardzības plāksnes   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 40
PAROC FPS 14  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 40
PAROC FPS 17  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .41

PAROC Conci –  
Izstrādājumi ēkas norobezojošās  
konstrukcijas hermetizēšanai  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 42

PAROC XMU 100  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .42
PAROC XMV 020bas  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .42
PAROC XST 013  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .42
PAROC XSS 005  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 43
PAROC XST 022  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 43
PAROC XST 042  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 43
PAROC XST 021  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 44
PAROC XST 041  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 44

Piederumi PAROC ZERO v 
entilējamas fasādes sistēmai   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 45

PAROC XFS 002  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 45
PAROC XFS 004  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 45
PAROC XFM 004  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 46
PAROC XFM 005  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 46
PAROC XRB 001  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 46

Citas preces  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 47
PAROC XTK 005  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .47
PAROC XMW 065  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .47
PAROC XNR 001   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .47
PAROC XFP 001  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 48
PAROC XFP 002  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 48
PAROC XFR 100  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .49
PAROC XFR 200  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .49
PAROC XFR 300  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .49

Vispārēji piegādes noteikumi un nosacījumi   .  . 50



3

Celtniecības izolācijas izstrādājumu cenrādis / Spēkā no 2022. gada 1. janvāra

KĀ MŪS ATRAST

SIA PAROC
Vienības gatve 109 
LV-1058 Riga, Latvia
Tālrunis +371 67 375070
epasts: paroc.lv@owenscorning.com 
www.paroc.lv

SIA PAROC
Vienības gatve 109 
LV-1058 Riga, Latvia



PAROC SSB 1

PAROC ROS 30
PAROC ROS 50
PAROC ROB 60
PAROC ROB 80

PAROC Ultra 
PAROC Ultra plus 
PAROC Cortex
PAROC WAS 25t
PAROC WAS 35t

PAROC Ultra 
PAROC Ultra plus

PAROC Cortex
PAROC WAS 25t
PAROC WAS 35t

PAROC Solid
PAROC BLT 3 
PAROC BLT 9

PAROC FPS 17
PAROC Ultra 
PAROC Ultra plus
PAROC WAS 25t
PAROC WAS 35t

PAROC Solid
PAROC Sonus

PAROC CGL 20cy

PAROC WAS 50

PAROC Linio 10
PAROC Linio Pro
PAROC Linio 15
PAROC Linio 80

4

Celtniecības izolācijas izstrādājumu cenrādis / Spēkā no 2022. gada 1. janvāra

IZSTRĀDĀJUMU PIELIETOJUMS

Konstrukcijas

Izstrādājumi

PA
RO

C U
ltr

a
PA

RO
C U

ltr
a p

lus
PA

RO
C S

oli
d

PA
RO

C S
on

us
PA

RO
C U

NM
 37

PA
RO

C B
LT

 3
PA

RO
C B

LT
 9

PA
RO

C C
or

tex
 (b

)
PA

RO
C W

AB
 10

t
PA

RO
C W

AS
 25

t
PA

RO
C W

AS
 35

 (t
, t

b)
PA

RO
C W

AS
 50

 (t
, t

b)
PA

RO
C L

ini
o 1

0
PA

RO
C L

ini
o P

ro
PA

RO
C L

ini
o 1

5
PA

RO
C L

ini
o 8

0
PA

RO
C C

GL
 20

cy
PA

RO
C R

OS
 30

 (g
)

PA
RO

C R
OS

 50
PA

RO
C R

OS
 60

PA
RO

C R
OB

 50
PA

RO
C R

OB
 60

PA
RO

C R
OB

 80
PA

RO
C S

SB
 1

PA
RO

C S
SB

 2t
PA

RO
C F

PB
 10

PA
RO

C F
PS

 14
PA

RO
C F

PS
 17

Pagraba sienas
Pagraba un garāžas griesti
Betona grīdas uz grunts
Betona starpstāvu pārsegumi
Koka pārsegumi un grīdas
Sienas ar apmetumu
Vēdināmās sienas
Iekšējās starpsienas
Pirts sienas
Slīpie, mansardu jumti
Bēniņi un pažobeles
Lēzenie jumti
Konstrukciju aizsardzība no uguns



5

Celtniecības izolācijas izstrādājumu cenrādis / Spēkā no 2022. gada 1. janvāra

IZSTRĀDĀJUMU ETIĶETES SKAIDROJUMS

Izstrādājuma marķējuma koda skaidrojums: MW-EN 13162-T2-DS(70,-)-WS-WL(P)-MU1

MW Minerālvates saīsināts apzīmējums
EN 13162 Šī Eiropas standarta numurs
Ti Pieļaujamā biezuma novirze
DS(70,-) Izmēru stabilitāte pie norādītās temperatūras
DS(TH) Izmēru stabilitāte pie norādītās temperatūras un mitruma
CS(10\Y)i Pretestība spiedē vai spiedes stiprums
TRi Stiprība stiepē perpendikulāri virsmām
PL(5)i Punktveida slodze uz virsmu
WS Īslaicīgā ūdens absorbcija
WL(P) Ilglaicīgā ūdens absorbcija
MUi arba Zi Ūdens tvaika caurlaidība
SDi Dinamiskā stingrība
CPi Saspiežamība

CC(i1/i2,y)sC
Bīde

APi Praktiskais skaņas absorbcijas koeficients
AWi Izsvērtais skaņas absorbcijas koeficients
AFi Gaisa caurplūdes pretestība

1 Ražotāja adrese un PAROC logo 12 Reakcija uz uguni (Euroklase)
2 Izstrādājuma nosaukums 13 Deklarētā īpatnējā siltumvadītspēja
3 CE marķējums 14 Deklarētā siltumpretestība
4 Ekspluatācijas īpašību deklarācijas ( DoP) kods un parakstīšanas datums 15 Izstrādājuma CE marķējuma kods
5 Sertifikācijas iestādes kods 16 Sertificējošās iestādes ārpus ES valstīm 
6 EN standarta kods 17 Izstrādājuma biezums
7 Izstrādājuma apzīmējums 18 Izstrādājuma platums x garums
8 Tehniskie apstiprinājumi 19 Kvadrātmetri iepakojumā
9 Īss izstrādājuma apraksts 20 Plākšņu skaits iepakojumā
10 Izstrādājuma uzskaites kods 21 Svītrkods
11 Ražošanas datums un partijas numurs 22 Papildus informācija, piezīmes

1

2

3

4
5

6
7

8

9 10

11

12 13 14 16

17 18 19 20 21

22

15



6

Celtniecības izolācijas izstrādājumu cenrādis / Spēkā no 2022. gada 1. janvāra

PRASĪBAS SILTUMIZOLĀCIJAS IERĪKOŠANAI

VISPĀRĒJĀS PRASĪBAS
1 PAROC akmens vates izstrādājumi ir jālieto 

atbilstoši to pielietojumam.

2 Akmens vates izstrādājumi jāgriež ar speciālu 
nazi vai zāģi.

3 Būvniecības procesa laikā siltumizolācijas 
kārta ir jāsargā no atmosfēras nokrišņiem un 
mehāniskiem bojājumiem – līdz tiek izveidota 
aizsarg konstrukcija.

4 Akmens vates plāksnēm:

• ir pilnībā jāpieguļ pie siltināmās virsmas;

• jāpieguļ vienai pie otras, lai starp tām nebūtu 
spraugas – ja rodas spraugas, tās obligāti 
aizpildīt ar elastīgo akmens vati;

• akmens vates plāksnes viena attiecībā pret 
otru jānovieto tā, lai neveidotos četru stūru 
savienojumu vietas;

• pretvēja aizsardzības akmens vates 
plāksnēm ir jānosedz universālo plākšņu 
savienojumu šuves un pie tām pilnībā 
jāpieguļ.

5 Ierīkojot siltumizolāciju, kas sastāv no vairākām 
kārtām, otrās kārtas izstrādājumiem ir jānosedz 
zem tās esošās kārtas izstrādājumu šuves.

6 Ierīkojot siltumizolāciju karkasa (statņu) 
konstrukcijās, universālo akmens vates plākšņu 
platumam ir jābūt par 1,5–2% lielākam par 
attālumu starp karkasa elementiem.

7 Vertikālās un slīpās konstrukcijās ar vēdināmu 
gaisa spraugu, universālās akmens vates 
plāksnēm ir jābūt pasargātām no vēja. Pretvēja 
aizsardzībai var izmantot:

• vēdināmās fasādes plāksnes 
PAROC WAS 25t, PAROC WAS 35t, 
PAROC WAB 10t, PAROC Cortex (b), 
PAROC Cortex One (b);

• pretvēja aizsardzībai paredzētās ģipškartona 
plāksnes (vertikālās konstrukcijās);

• speciālās pretvēja aizsardzībai paredzētās 
plēves;

• citus gaisa maz caurlaidīgas, bet ūdens 
tvaikus caurlaidīgus lokšņu materiālus.

8 Izvēloties pretvēja aizsardzību, ir jāievēro 
Latvijas Republikā spēkā esošās ugunsdrošības 
prasības.

9 Sienu pretvēja aizsardzība ir jāizvēlas 
atbilstoši Latvijas būvnormatīva LBN-002 
„Ēku norobežojošo konstrukciju siltumtehnika“ 
prasībām.

UZGLABĀŠANA
1 Iekraujot transportlīdzeklī un izkraujot no 

tā, uzglabājot noliktavā, akmens vates 
izstrādājumiem ir jābūt pasargātiem no 
mehāniskiem bojājumiem.

2 Visus akmens vates izstrādājumus var uzglabāt 
āra apstākļos, ja tie ir rūpnīcas iepakojumā un 
novietoti uz paletēm.

3 PAROC akmens vates plāksnes atsevišķās 
pakās ir jāuzglabā telpās vai nojumēs zem 
jumta. 

4 Uzglabājot izstrādājumus āra apstākļos, ir 
svarīgi izvēlēties augstāku vietu ar slīpumu 
uz āru, lai nokrišņi nekrātos uzglabāšanas 
laukumā.

5 Paletes ar PAROC akmens vates 
izstrādājumiem nedrīkst novietot vienu uz otras.

6 Paletes ar bojātu rūpnīcas PAROC akmens 
vates izstrādājumu iepakojumu, var uzglabāt 
āra apstākļos tikai nodrošinot to aizsardzību no 
tiešas nokrišņu ietekmes – ierīkojot speciālas 
pārsegus vai ko līdzīgu.



7

Celtniecības izolācijas izstrādājumu cenrādis / Spēkā no 2022. gada 1. janvāra

DARBA NOTEIKUMI

• Nosedziet neaizsargāto ādu . Strādājot 
nevēdinātās telpās .Valkājiet vienreizējās 
lietošanas sejas masku .

• Noskalojiet aukstā ūdenī pirms mazgāšanas .

• Iztīriet teritoriju, izmantojot putekļusūcēju .

• Izvēdiniet darba telpas, ja iespējams .

• No atkritumiem jāatbrīvojas atbilstoši vietējiem 
noteikumiem .

• Valkājiet aizsargbrilles, veicot darbus augstumā 
virs galvas .

• Šķiedru mehāniskais efekts kontaktā ar ādu 
varētu izraisīt īslaicīgu niezi .



8

Celtniecības izolācijas izstrādājumu cenrādis / Spēkā no 2022. gada 1. janvāra

Cenu informācijai ir orientējošs raksturs!

•  – Specialās kategorijas izstrādājumi kurus izgatavo pēc īpaša pasūtījuma un ceno tikai  pēc pieprasījuma 

Pēc pieprasījuma var izgatavot citu izmēru izstrādājumus

Vairāk informācijas par izstrādājumiem un risinājumiem var atrast www.paroc.lv 

SIA PAROC patur tiesības vienpusēji mainīt šīs cenas bez iepriekšēja brīdinājuma

ELASTĪGĀS SILTUMIZOLĀCIJAS PLĀKSNES

PAROC Ultra

Elastīga, universāla 
mitrumnoturīga 
akmens vates 
plāksne. 
Viegli precīzi 
piegriežama un 
iestrādājama.

Izmantošana
Tiek izmantota kā siltuma izolācija, skaņas izolācija un uguns aizsardzības 
aizpildījums vertikālās un horizontālās koka vai metāla karkasu konstrukcijās. 
Platums 610 mm īpaši piemērots blīvai iestrādei metāla statņu konstrukcijās 
ar soli 600 mm pa centriem. Izmanto ārsienās, iekšienās, starpstāvu 
pārsegumos, grīdās,mansardu jumtos, ventilējamās sienās, starp sienas 
blokiem un ķieģeļu apdari.

Izstrādājumu īpašības
Īpatnējā siltumvadītspēja, λD 0,035 W/mK
Ugunsreakcijas klase A1 
Ūdens absorbcija, WS, īslaicīgā, Wp ≤1 kg/m²
Ūdens absorbcija, WL(P), ilgtermiņa, Wlp ≤3 kg/m²
Ūdens tvaika pretestības faktors, µ 1
Biezuma pielaides klase, T T2 

Papildus informācija
Speciālās kategorijas izstrādājumu cenas ir orientējošas, apjomiem kas 
sastāda 1 pilnu kravas mašīnu. Tie tiek ražoti un cenoti pēc atsevišķa 
pieprasījuma. Pēc pieprasījuma iespējams saražot un piegādāt citus 
biezumus nekā Cenrādī norādītie. Standarta kategorijas izstrādājumi ir pakas 
līdz paliktņa apjomam un paliktņi.

PAROC Ultra Marķējuma kods: MW-EN13162-T2-DS(70,-)-WS-WL(P)-MU1

Izstrādājuma kods Biezums,  
mm

Garums,  
mm

Platums,  
mm

Daudzums pakā Daudzums vienā paliktnī Cena EUR/m²  
bez PVNpaka paliktnis plāksnes m² pakas plāksnes m²

8577672 8577673 42 1220 610 16 11,91 24 285,84 1,48
8577639 8577641 50 1220 610 14 10,42 24 250,08 2,13
8577654 8577655 66 1220 610 12 8,93 24 214,32 2,81
8577659 8577660 75 1220 610 10 7,44 24 178,56 3,20
8577593 8577592 100 1220 610 8 5,95 24 142,80 4,27
8577601 8577600 125 1220 610 6 4,47 24 107,28 5,33
8577604 8577605 150 1220 610 5 3,72 24 89,28 6,40
8577663 8577665 200 1220 610 4 2,98 24 71,52 8,53

Pakas izmēri: ~350×610×1220 Paliktņa izmēri: ~1220×1800×2590(h)

PAROC Ultra Marķējuma kods: MW-EN13162-T2-DS(70,-)-WS-WL(P)-MU1

Izstrādājuma kods Biezums,  
mm

Garums,  
mm

Platums,  
mm

Daudzums pakā Daudzums vienā paliktnī Cena EUR/m²  
bez PVNpaka paliktnis plāksnes m² pakas plāksnes m²

8577674 8577675 50 1220 565 14 9,65 24 231,6 2,13
8577656 8577657 75 1220 565 10 6,89 24 165,36 3,20
8577561 8577590 100 1220 565 8 5,51 24 132,24 4,27
8577598 8577599 125 1220 565 6 4,14 24 99,36 5,33
8577602 8577603 150 1220 565 5 3,45 24 82,8 6,40
8577652 8577658 200 1220 565 4 2,76 24 66,24 8,53

Pakas izmēri: ~350×565×1220 Paliktņa izmēri: ~1220×1800×2410(h)



9

Celtniecības izolācijas izstrādājumu cenrādis / Spēkā no 2022. gada 1. janvāra

Cenu informācijai ir orientējošs raksturs!

•  – Specialās kategorijas izstrādājumi kurus izgatavo pēc īpaša pasūtījuma un ceno tikai  pēc pieprasījuma 

Pēc pieprasījuma var izgatavot citu izmēru izstrādājumus

Vairāk informācijas par izstrādājumiem un risinājumiem var atrast www.paroc.lv 

SIA PAROC patur tiesības vienpusēji mainīt šīs cenas bez iepriekšēja brīdinājuma

ELASTĪGĀS SILTUMIZOLĀCIJAS PLĀKSNES

PAROC Ultra plus

Elastīga, universāla 
mitrumnoturīga 
akmens vates 
plāksne. Izceļas 
ar paaugstinātu 
siltumnoturību, 
speciāli paredzēta 
zema enerģijas 
patēriņa ēkām vai 
pasīvajām ēkām.
Viegli un precīzi 
piegriežama un 
iestrādājama.

Izmantošana
Tiek izmantota kā siltuma izolācija, skaņas izolācija un uguns aizsardzības 
aizpildījums vertikālās un horizontālās koka vai metāla karkasu konstrukcijās. 
Platums 610 mm īpaši piemērots blīvai iestrādei metāla statņu konstrukcijās 
ar soli 600 mm pa centriem. Platums 565 mm īpaši piemērots blīvai iestrādei 
koka statņu konstrukcijās ar soli 600 mm pa centriem. Izmanto ārsienās, 
iekšienās, starpstāvu pārsegumos, grīdās,mansardu jumtos, ventilējamās 
sienās, starp sienas blokiem un ķieģeļu apdari.

Izstrādājumu īpašības
Īpatnējā siltumvadītspēja, λD 0,034 W/mK
Ugunsreakcijas klase A1 
Gaisa caurlaidības faktors, I x10-6 ≤100 m³/msPa
Ūdens absorbcija, WS, īslaicīgā, Wp ≤1 kg/m²
Ūdens absorbcija, WL(P), ilgtermiņa, Wlp ≤3 kg/m²
Ūdens tvaika pretestības faktors, µ 1
Biezuma pielaides klase, T T4 

Papildus informācija
Speciālās kategorijas izstrādājumu cenas ir orientējošas, apjomiem kas 
sastāda 1 pilnu kravas mašīnu. Tie tiek ražoti un cenoti pēc atsevišķa 
pieprasījuma. Pēc pieprasījuma iespējams saražot un piegādāt citus 
biezumus nekā Cenrādī norādītie. Standarta kategorijas izstrādājumi ir pakas 
līdz paliktņa apjomam un paliktņi.

PAROC Ultra plus Marķējuma kods: MW-EN13162-T2-DS(70,-)-WS-WL(P)-MU1

Izstrādājuma kods Biezums,  
mm

Garums,  
mm

Platums,  
mm

Daudzums pakā Daudzums vienā paliktnī Cena EUR/m²  
bez PVNpaka paliktnis plāksnes m² pakas plāksnes m²

8577691 8577692 50 1220 610 12 8,93 16 142,88 2,35
8577696 8577699 • 75 1220 610 8 5,95 16 95,2 3,53
8577670 8577671 100 1220 610 6 4,47 16 71,52 4,71
8577681 8577682 150 1220 610 4 2,98 16 47,68 7,06
8577686 8577688 200 1220 610 3 2,23 16 35,68 9,41

Pakas izmēri: ~350×610×1220 Paliktņa izmēri: ~1220×1800×2590(h)

PAROC Ultra plus Marķējuma kods: MW-EN13162-T2-DS(70,-)-WS-WL(P)-MU1

Izstrādājuma kods Biezums,  
mm

Garums,  
mm

Platums,  
mm

Daudzums pakā Daudzums vienā paliktnī Cena EUR/m²  
bez PVNpaka paliktnis plāksnes m² pakas plāksnes m²

8577666 8577667 • 100 1220 565 6 4,14 16 66,24 4,71
8577680 8577678 • 150 1220 565 4 2,76 16 44,16 7,06
8577648 8577685 • 200 1220 565 3 2,07 16 33,12 9,41

Pakas izmēri: ~350×565×1220 Paliktņa izmēri: ~1220×1800×2410(h)



10

Celtniecības izolācijas izstrādājumu cenrādis / Spēkā no 2022. gada 1. janvāra

Cenu informācijai ir orientējošs raksturs!

•  – Specialās kategorijas izstrādājumi kurus izgatavo pēc īpaša pasūtījuma un ceno tikai  pēc pieprasījuma 

Pēc pieprasījuma var izgatavot citu izmēru izstrādājumus

Vairāk informācijas par izstrādājumiem un risinājumiem var atrast www.paroc.lv 

SIA PAROC patur tiesības vienpusēji mainīt šīs cenas bez iepriekšēja brīdinājuma

STARPSIENU PLĀKSNES

PAROC Sonus

Elastīga, nedegoša 
un viegla akmens 
vates plāksne. Ērta 
un viegla iestrāde 
paredzētajā 
konstrukcijā.

Izmantošana
PAROC Sonus ir nedegoša akmens vates plāksne iekšējo sienu, starpsienu, 
starpstāvu pārseguma skaņas izolācijai būvniecības risinājumos. Plāksne 
ir pielietojama gan koka gan metāla konstrukcijās kā skaņas izolācijas 
aizpildījums. 

Ēkas ekspluatācijas laikā nezaudē savas īpašības un saglabā formu visā ēkas 
ekspluatācijas laikā.

Izstrādājumu īpašības
Īpatnējā siltumvadītspēja, λD 0,044 W/mK
Ugunsreakcijas klase A1 
Ūdens absorbcija, WS, īslaicīgā, Wp ≤1 kg/m²
Ūdens absorbcija, WL(P), ilgtermiņa, Wlp ≤3 kg/m²
Ūdens tvaika pretestības faktors, µ 1
Biezuma pielaides klase, T T2 

PAROC Sonus Marķējuma kods: MW-EN13162-T2-DS(70,-)-WS-WL(P)-MU1

Izstrādājuma kods Biezums,  
mm

Garums,  
mm

Platums,  
mm

Daudzums pakā Daudzums vienā paliktnī Cena EUR/m²  
bez PVNpaka paliktnis plāksnes m² pakas plāksnes m²

8562468 8562469 75 1220 610 10 7,44 24 178,56 2,43
8562470 8562471 100 1220 610 8 5,95 24 142,80 3,24

Pakas izmēri: ~350×610×1220 Paliktņa izmēri: ~1220×1800×2590(h)



11

Celtniecības izolācijas izstrādājumu cenrādis / Spēkā no 2022. gada 1. janvāra

Cenu informācijai ir orientējošs raksturs!

•  – Specialās kategorijas izstrādājumi kurus izgatavo pēc īpaša pasūtījuma un ceno tikai  pēc pieprasījuma 

Pēc pieprasījuma var izgatavot citu izmēru izstrādājumus

Vairāk informācijas par izstrādājumiem un risinājumiem var atrast www.paroc.lv 

SIA PAROC patur tiesības vienpusēji mainīt šīs cenas bez iepriekšēja brīdinājuma

ELASTĪGĀ SILTUMIZOLĀCIJA RUĻĻOS

PAROC UNM 37

Elastīgs universāls 
mitrumnoturīgs 
akmens vates 
izstrādājums 
ruļļos.

Izmantošana
Izmanto horizontālu koka vai metāla kostrukciju aizpildīšanai kā 
siltumizolāciju, skaņas izolāciju un ugunsaizsardzības aizpildījumu - 
pārsegumos vai citās horizontālās ēku daļu risinājumos. Vertikāli- kā 
izlīdzinošā kārta renovējot starp renovējamo sienu un ventilējamās fasādes 
plāksnēm.

Izstrādājumu īpašības
Īpatnējā siltumvadītspēja, λD 0,037W/mK
Ugunsreakcijas klase A1 
Gaisa caurlaidības faktors, I x10-6 ≤120 m³/msPa
Ūdens absorbcija, WS, īslaicīgā, Wp ≤1 kg/m²
Ūdens absorbcija, WL(P), ilgtermiņa, Wlp ≤3 kg/m²
Ūdens tvaika pretestības faktors, µ 1
Biezuma pielaides klase, T  

PAROC UNM 37 T4
PAROC UNM 37z T2

Papildus informācija
Speciālās kategorijas izstrādājumu cenas ir orientējošas, apjomiem kas 
sastāda 1 pilnu kravas mašīnu. Tie tiek ražoti un cenoti pēc atsevišķa 
pieprasījuma.

PAROC UNM 37 Marķējuma kods: MW-EN13162-T4-DS(70,-)-WS-WL(P)-MU1

Izstrādājuma kods Biezums,  
mm

Garums,  
mm

Platums,  
mm

Daudzums pakā Daudzums vienā paliktnī Cena EUR/m²  
bez PVNpaka paliktnis plāksnes m² pakas plāksnes m²

8550736 8561863 30 7850 565 2 8,87 2,46

Pakas izmēri: ~500×500×1150



12

Celtniecības izolācijas izstrādājumu cenrādis / Spēkā no 2022. gada 1. janvāra

Cenu informācijai ir orientējošs raksturs!

•  – Specialās kategorijas izstrādājumi kurus izgatavo pēc īpaša pasūtījuma un ceno tikai  pēc pieprasījuma 

Pēc pieprasījuma var izgatavot citu izmēru izstrādājumus

Vairāk informācijas par izstrādājumiem un risinājumiem var atrast www.paroc.lv 

SIA PAROC patur tiesības vienpusēji mainīt šīs cenas bez iepriekšēja brīdinājuma

BĒNIŅU BERAMĀ SILTUMIZOLĀCIJA

PAROC BLT 3

Plūksnās sadalīta 
nedegoša akmens 
vate. Iepakojumā 
ap 0,40–0,45 m³ 
izpūstā veidā. 

Izmantošana
Paredzēta bēniņu pārsegumu siltināšanai ar speciālu pūšamo ierīci.

Izstrādājumu īpašības
Īpatnējā siltumvadītspēja, λD 0,041 W/mK
Ugunsreakcijas klase A1 
Tilpuma blīvums ~ ≥ 33 kg/m³
Ūdens absorbcija, WS, īslaicīgā, Wp ≤1 kg/m²
Ūdens tvaika pretestības faktors, µ 1

PAROC BLT 3 Marķējuma kods: MW-EN14064-1-S2-MU1

Izstrādājuma kods Daudzums pakā Daudzums vienā paliktnī Cena EUR/paka  
bez PVNpaka paliktnis kg paka kg

8514757 8524632 15 60 900 11,47

Pakas izmēri: ~230×400×800 Paliktņa izmēri: ~1200×1600×2300(h)



13

Celtniecības izolācijas izstrādājumu cenrādis / Spēkā no 2022. gada 1. janvāra

Cenu informācijai ir orientējošs raksturs!

•  – Specialās kategorijas izstrādājumi kurus izgatavo pēc īpaša pasūtījuma un ceno tikai  pēc pieprasījuma 

Pēc pieprasījuma var izgatavot citu izmēru izstrādājumus

Vairāk informācijas par izstrādājumiem un risinājumiem var atrast www.paroc.lv 

SIA PAROC patur tiesības vienpusēji mainīt šīs cenas bez iepriekšēja brīdinājuma

BĒNIŅU BERAMĀ SILTUMIZOLĀCIJA

PAROC BLT 9

Plūksnās sadalīta 
nedegoša akmens 
vate. Iepakojumā 
ap 0,30–0,35 m³ 
izpūstā veidā.

Izmantošana
Paredzēta bēniņu pārsegumu siltināšanai ar speciālu pūšamo ierīci vai 
izbēršanai un izlīdzināšanai ar grābekli.

Izstrādājumu īpašības
Īpatnējā siltumvadītspēja, λD 0,041 W/mK
Ugunsreakcijas klase A1 
Tilpuma blīvums ~ ≥ 40 kg/m³
Ūdens absorbcija, WS, īslaicīgā, Wp ≤1 kg/m²
Ūdens tvaika pretestības faktors, µ 1

PAROC BLT 9 Marķējuma kods: MW-EN14064-1-S2-MU1

Izstrādājuma kods Daudzums pakā Daudzums vienā paliktnī Cena EUR/paka  
bez PVNpaka paliktnis kg paka kg

8526215 8526214 15 60 900 9,12

Pakas izmēri: ~230×400×800 Paliktņa izmēri: ~1200×1600×2300(h)



14

Celtniecības izolācijas izstrādājumu cenrādis / Spēkā no 2022. gada 1. janvāra

Cenu informācijai ir orientējošs raksturs!

•  – Specialās kategorijas izstrādājumi kurus izgatavo pēc īpaša pasūtījuma un ceno tikai  pēc pieprasījuma 

Pēc pieprasījuma var izgatavot citu izmēru izstrādājumus

Vairāk informācijas par izstrādājumiem un risinājumiem var atrast www.paroc.lv 

SIA PAROC patur tiesības vienpusēji mainīt šīs cenas bez iepriekšēja brīdinājuma

VENTILĒJAMO FASĀŽU SILTUMIZOLĀCIJAS PLĀKSNES 

PAROC Cortex

Nedegoša 
akmens vates 
siltumizolācija 
ar integrētu vēju 
aizturošu virsmas 
pārklājumu, 
kas paredzēta 
lietošanai 
daudzstāvu ēku 
vēdināmu fasāžu 
risinājumos gan 
jaunā būvniecībā , 
gan rekonstrukcijā.

Izmantošana
Vēja aizsardzības siltumizolācijas plāksne var tikt lietota divu vai vairāku 
līmeņu siltumizolācijas sistēmā.  Plāksnes pārklājums ir ugunsdroša, 
vēju aizturoša ,elpojoša, gaisa mitruma caurlaidīga membrāna , kas labi 
nodrošina aizsardzību pret mūsu vējainajiem un mitrajiem klimatiskajiem 
apstākļiem. Izstrādājuma labā mitruma caurlaidības īpašība neļauj uzkrāties 
kondensātam ārsienas konstrukcijas iekšpusē. Šuvju vietas jāaizlīmē ar 
speciāli šim nolūkam paredzētu līmlentu.

Izstrādājumu īpašības
Īpatnējā siltumvadītspēja, λD 0,033 W/mK
Ugunsreakcijas klase A2-s1,d0 
Gaisa caurlaidības koeficients pārklājumam, L <10 x 10-6 m³/m²Pa*s
Ūdens absorbcija, WS, īslaicīgā, Wp ≤1 kg/m²
Ūdens absorbcija, WL(P), ilgtermiņa, Wlp ≤3 kg/m²
Ūdens tvaika difūzijai ekvivalents gaisa kārtas biezums, Sd ≤0,08  m 
Biezuma pielaides klase, T T5 

Papildus informācija
PAROC Cortex plākšņu šuves un stūri jānolīmē ar speciālajām īpaši stipri 
pielīpošajām  līmlentām  PAROC XST 022 un PAROC XST 021. 

Speciālās kategorijas izstrādājumu cenas ir orientējošas, apjomiem kas 
sastāda 1 pilnu kravas mašīnu. Tie tiek ražoti un cenoti pēc atsevišķa 
pieprasījuma. Pēc pieprasījuma iespējams saražot un piegādāt citus 
biezumus nekā Cenrādī norādītie. Standarta kategorijas izstrādājumi ir pakas 
līdz paliktņa apjomam un paliktņi.

PAROC Cortex Marķējuma kods: MW-EN13162-T5-DS(70,-)-WS-WL(P)-Z(0,10)

Izstrādājuma kods Biezums,  
mm

Garums,  
mm

Platums,  
mm

Daudzums pakā Daudzums vienā paliktnī Cena EUR/m²  
bez PVNpaka paliktnis plāksnes m² pakas plāksnes m²

8534156 8534157 30 1800 1200 5 10,80 14 151,20 8,82

Pakas izmēri: ~ 320×1200×1800 Paliktņa izmēri: ~1200×1800×2550(h)



15

Celtniecības izolācijas izstrādājumu cenrādis / Spēkā no 2022. gada 1. janvāra

Cenu informācijai ir orientējošs raksturs!

•  – Specialās kategorijas izstrādājumi kurus izgatavo pēc īpaša pasūtījuma un ceno tikai  pēc pieprasījuma 

Pēc pieprasījuma var izgatavot citu izmēru izstrādājumus

Vairāk informācijas par izstrādājumiem un risinājumiem var atrast www.paroc.lv 

SIA PAROC patur tiesības vienpusēji mainīt šīs cenas bez iepriekšēja brīdinājuma

VENTILĒJAMO FASĀŽU SILTUMIZOLĀCIJAS PLĀKSNES 

PAROC Cortex b

Nedegoša 
akmens vates 
siltumizolācija 
ar integrētu vēju 
aizturošu virsmas 
pārklājumu, 
kas paredzēta 
lietošanai 
daudzstāvu ēku 
vēdināmu fasāžu 
risinājumos gan 
jaunā būvniecībā , 
gan rekonstrukcijā.

Izmantošana
Vēja aizsardzības siltumizolācijas plāksne var tikt lietota divu vai vairāku 
līmeņu siltumizolācijas sistēmā.  Plāksnes pārklājums ir ugunsdroša, 
vēju aizturoša ,elpojoša, gaisa mitruma caurlaidīga membrāna , kas labi 
nodrošina aizsardzību pret mūsu vējainajiem un mitrajiem klimatiskajiem 
apstākļiem. Izstrādājuma labā mitruma caurlaidības īpašība neļauj uzkrāties 
kondensātam ārsienas konstrukcijas iekšpusē. Šuvju vietas jāaizlīmē ar 
speciāli šim nolūkam paredzētu līmlentu.

PAROC Cortex b viena virsma pārklāta ar melnu, nedegošu pretvēja 
aizsardzības membrānu.

Izstrādājumu īpašības
Īpatnējā siltumvadītspēja, λD 0,033 W/mK
Ugunsreakcijas klase A2-s1,d0 
Gaisa caurlaidības koeficients pārklājumam, L <10 x 10-6 m³/m²Pa*s
Ūdens absorbcija, WS, īslaicīgā, Wp ≤1 kg/m²
Ūdens absorbcija, WL(P), ilgtermiņa, Wlp ≤3 kg/m²
Ūdens tvaika difūzijai ekvivalents gaisa kārtas biezums, Sd ≤0,08  m 
Biezuma pielaides klase, T T5 

Papildus informācija
Plākšņu šuves un stūri jānolīmē ar speciālajām īpaši stipri pielīpošajām  
līmlentām  PAROC XST 042 un PAROC XST 041.

Speciālās kategorijas izstrādājumu cenas ir orientējošas, apjomiem kas 
sastāda 1 pilnu kravas mašīnu. Tie tiek ražoti un cenoti pēc atsevišķa 
pieprasījuma. Pēc pieprasījuma iespējams saražot un piegādāt citus 
biezumus nekā Cenrādī norādītie. Standarta kategorijas izstrādājumi ir pakas 
līdz paliktņa apjomam un paliktņi.

PAROC Cortex b Marķējuma kods: MW-EN13162-T5-DS(70,-)-WS-WL(P)-Z(0,10)

Izstrādājuma kods Biezums,  
mm

Garums,  
mm

Platums,  
mm

Daudzums pakā Daudzums vienā paliktnī Cena EUR/m²  
bez PVNpaka paliktnis plāksnes m² pakas plāksnes m²

8550963 8550964 30 1800 1200 5 10,80 14 151,20 8,82

Pakas izmēri: ~ 320×1200×1800 Paliktņa izmēri: ~1200×1800×2550(h)



16

Celtniecības izolācijas izstrādājumu cenrādis / Spēkā no 2022. gada 1. janvāra

Cenu informācijai ir orientējošs raksturs!

•  – Specialās kategorijas izstrādājumi kurus izgatavo pēc īpaša pasūtījuma un ceno tikai  pēc pieprasījuma 

Pēc pieprasījuma var izgatavot citu izmēru izstrādājumus

Vairāk informācijas par izstrādājumiem un risinājumiem var atrast www.paroc.lv 

SIA PAROC patur tiesības vienpusēji mainīt šīs cenas bez iepriekšēja brīdinājuma

VENTILĒJAMO FASĀŽU SILTUMIZOLĀCIJAS PLĀKSNES 

PAROC Cortex pro

Nedegoša 
akmens vates 
siltumizolācija 
ar integrētu vēju 
aizturošu virsmas 
pārklājumu, 
kas paredzēta 
lietošanai 
daudzstāvu ēku 
vēdināmu fasāžu 
risinājumos gan 
jaunā būvniecībā , 
gan rekonstrukcijā.

Izmantošana
Vēja aizsardzības siltumizolācijas plāksne var tikt lietota divu vai vairāku 
līmeņu siltumizolācijas sistēmā.  Plāksnes pārklājums ir ugunsdroša, 
vēju aizturoša ,elpojoša, gaisa mitruma caurlaidīga membrāna , kas labi 
nodrošina aizsardzību pret mūsu vējainajiem un mitrajiem klimatiskajiem 
apstākļiem. Izstrādājuma labā mitruma caurlaidības īpašība neļauj uzkrāties 
kondensātam ārsienas konstrukcijas iekšpusē. Šuvju vietas jāaizlīmē ar 
speciāli šim nolūkam paredzētu līmlentu.

Izstrādājumu īpašības
Īpatnējā siltumvadītspēja, λD 0,032 W/mK
Ugunsreakcijas klase A2-s1,d0 
Gaisa caurlaidības koeficients pārklājumam, L <10 x 10-6 m³/m²Pa*s
Ūdens absorbcija, WS, īslaicīgā, Wp ≤1 kg/m²
Ūdens absorbcija, WL(P), ilgtermiņa, Wlp ≤3 kg/m²
Biezuma pielaides klase, T T5 

Papildus informācija
PAROC Cortex plākšņu šuves un stūri jānolīmē ar speciālajām īpaši stipri 
pielīpošajām  līmlentām  PAROC XST 022 un PAROC XST 021. 

Speciālās kategorijas izstrādājumu cenas ir orientējošas, apjomiem kas 
sastāda 1 pilnu kravas mašīnu. Tie tiek ražoti un cenoti pēc atsevišķa 
pieprasījuma. Pēc pieprasījuma iespējams saražot un piegādāt citus 
biezumus nekā Cenrādī norādītie. Standarta kategorijas izstrādājumi ir pakas 
līdz paliktņa apjomam un paliktņi.

PAROC Cortex pro Marķējuma kods: MW-EN13162-T5-DS(70,-)-WS-WL(P)-Z(0,10)

Izstrādājuma kods Biezums,  
mm

Garums,  
mm

Platums,  
mm

Daudzums pakā Daudzums vienā paliktnī Cena EUR/m²  
bez PVNpaka paliktnis plāksnes m² pakas plāksnes m²

8556825 8556824 50 1800 1200 3 6,48 14 90,72 11,55

Pakas izmēri: ~ 450×1200×1800 Paliktņa izmēri: ~1200×1800×2550(h)



17

Celtniecības izolācijas izstrādājumu cenrādis / Spēkā no 2022. gada 1. janvāra

Cenu informācijai ir orientējošs raksturs!

•  – Specialās kategorijas izstrādājumi kurus izgatavo pēc īpaša pasūtījuma un ceno tikai  pēc pieprasījuma 

Pēc pieprasījuma var izgatavot citu izmēru izstrādājumus

Vairāk informācijas par izstrādājumiem un risinājumiem var atrast www.paroc.lv 

SIA PAROC patur tiesības vienpusēji mainīt šīs cenas bez iepriekšēja brīdinājuma

VENTILĒJAMO FASĀŽU SILTUMIZOLĀCIJAS PLĀKSNES 

PAROC Cortex One

Siltumizolājošā 
pretvēja plāksne 
PAROC Cortex 
One ir nedegoša 
mitrumnoturīga 
akmens vates 
plāksne pārklāta 
ar efektīvu 
nedegošu pretvēja 
aizsardzības 
kārtu. Plāksne 
paredzēta esošo 
un jaunu ēku ārējo 
ventilējamo fasāžu 
siltumizolācijai 
daudzstāvu ēkās.

Izmantošana
Siltumizolējošā pretvēja plāksne tiek izmantota vienkārtas risinājumos, veicot 
gan siltumizolācijas, gan pretvēja aizsardzības funkcijas. Pretvēja plāksne ir 
pārklāta ar ūdens tvaikus caurlaidošu bet  vēju aizturošu membrānu. Labā 
ūdens tvaiku caurlaidība ļauj iespējamam mitrumam izžūt uz āru, neizraisot 
kondensācijas problēmas konstrukcijā. Pretvēja plākšņu šuves jānolīmē ar 
speciālu līmlentu.. 

Izstrādājumu īpašības
Īpatnējā siltumvadītspēja, λD 0,033 W/mK
Ugunsreakcijas klase A2-s1,d0 
Gaisa caurlaidības koeficients pārklājumam, L <10 x 10-6 m³/m²Pa*s
Ūdens absorbcija, WS, īslaicīgā, Wp ≤1 kg/m²
Ūdens absorbcija, WL(P), ilgtermiņa, Wlp ≤3 kg/m²
Ūdens tvaika difūzijai ekvivalents gaisa kārtas biezums, Sd ≤0,08  m 
Biezuma pielaides klase, T T4 

Papildus informācija
PAROC Cortex One plākšņu šuves un stūri jānolīmē ar speciālajām īpaši stipri 
pielīpošajām  līmlentām  PAROC XST 022 un PAROC XST 021. 

Speciālās kategorijas izstrādājumu cenas ir orientējošas, apjomiem kas 
sastāda 1 pilnu kravas mašīnu. Tie tiek ražoti un cenoti pēc atsevišķa 
pieprasījuma. Pēc pieprasījuma iespējams saražot un piegādāt citus 
biezumus nekā Cenrādī norādītie. Standarta kategorijas izstrādājumi ir pakas 
līdz paliktņa apjomam un paliktņi.

PAROC Cortex One Marķējuma kods: MW-EN13162-T5-DS(70,-)-WS-WL(P)-Z(0,10)

Izstrādājuma kods Biezums,  
mm

Garums,  
mm

Platums,  
mm

Daudzums pakā Daudzums vienā paliktnī Cena EUR/m²  
bez PVNpaka paliktnis plāksnes m² pakas plāksnes m²

8542822 • 100 1500 600 88 79,20 14,70
8542679 • 120 1500 600 72 64,80 17,64
8552491 • 150 1500 600 60 54,00 22,05
8542680 • 180 1500 600 48 43,20 26,46

Pakas izmēri: ~ 450×1200×1800 Paliktņa izmēri: ~1200×1800×2550(h)



18

Celtniecības izolācijas izstrādājumu cenrādis / Spēkā no 2022. gada 1. janvāra

Cenu informācijai ir orientējošs raksturs!

•  – Specialās kategorijas izstrādājumi kurus izgatavo pēc īpaša pasūtījuma un ceno tikai  pēc pieprasījuma 

Pēc pieprasījuma var izgatavot citu izmēru izstrādājumus

Vairāk informācijas par izstrādājumiem un risinājumiem var atrast www.paroc.lv 

SIA PAROC patur tiesības vienpusēji mainīt šīs cenas bez iepriekšēja brīdinājuma

VENTILĒJAMO FASĀŽU SILTUMIZOLĀCIJAS PLĀKSNES 

PAROC WAB 10t

Sevišķi cieta 
mitrumnoturīga 
akmens vates 
plāksne ar gaišu 
stiklauduma 
pārklājumu, kas 
paredzēta elastīgo 
plākšnu pretvēja 
aizsardzībai. 
Izmanto Izmanto 
termisko tiltu 
novēršanai metāla 
konstrukcijās.

Izmantošana
Izmanto ventilējāmās fasādēs un citur elastīgo plākšņu pretvēja aizsardzībai, 
kā arī aukstumu tiltu novēršanai metāla konstrukcijās.

Izstrādājumu īpašības
Īpatnējā siltumvadītspēja, λD 0,036 W/mK
Ugunsreakcijas klase A1 
Gaisa caurlaidības koeficients, ℓ 10 x 10-6 m²/Pa*s 
Ūdens absorbcija, WS, īslaicīgā, Wp ≤1 kg/m²
Ūdens absorbcija, WL(P), ilgtermiņa, Wlp ≤3 kg/m²
Ūdens tvaika pretestības faktors, µ 1
Biezuma pielaides klase, T T5 

Papildus informācija
Speciālās kategorijas izstrādājumu cenas ir orientējošas, apjomiem kas 
sastāda 1 pilnu kravas mašīnu. Tie tiek ražoti un cenoti pēc atsevišķa 
pieprasījuma. Pēc pieprasījuma iespējams saražot un piegādāt citus 
biezumus nekā Cenrādī norādītie. Standarta kategorijas izstrādājumi ir pakas 
līdz paliktņa apjomam un paliktņi.

PAROC WAB 10t Marķējuma kods: MW-EN13162-T5-DS(70,-)-WS-WL(P)-MU1

Izstrādājuma kods Biezums,  
mm

Garums,  
mm

Platums,  
mm

Daudzums pakā Daudzums vienā paliktnī Cena EUR/m²  
bez PVNpaka paliktnis plāksnes m² pakas plāksnes m²

8523736 • 13 1800 1200 84 181,44 3,97
8518486 20 1800 1200 54 116,64 4,12

Paliktņa izmēri: ~1200×1800×1230(h)



19

Celtniecības izolācijas izstrādājumu cenrādis / Spēkā no 2022. gada 1. janvāra

Cenu informācijai ir orientējošs raksturs!

•  – Specialās kategorijas izstrādājumi kurus izgatavo pēc īpaša pasūtījuma un ceno tikai  pēc pieprasījuma 

Pēc pieprasījuma var izgatavot citu izmēru izstrādājumus

Vairāk informācijas par izstrādājumiem un risinājumiem var atrast www.paroc.lv 

SIA PAROC patur tiesības vienpusēji mainīt šīs cenas bez iepriekšēja brīdinājuma

VENTILĒJAMO FASĀŽU SILTUMIZOLĀCIJAS PLĀKSNES 

PAROC WAS 25t

Puscieta 
mitrumnoturīga 
akmens vates 
plāksne ar 
samazinātu gaisa 
caurlaidību un 
gaišas krāsas 
stikla auduma 
pārklājumu. 
Speciāli veidota 
elastīgo plākšņu 
pretvēja 
aizsardzībai 
īpaši prasīgās 
konstrukcijās.

Izmantošana
Elastīgo plākšņu nosegšanai un pretvēja aizsardzībai koka vai metāla 
konstrukcijās. Plāksni stiprina pie koka vai metāla statņiem ar speciāliem 
distanceriem. Plaši izmanto mansardu jumtos un grīdās ar auksto pagrīdi 
ievietojot starp spārēm un sijām. Ventilējamo fasāžu pretvēja aizsardzība.

Izstrādājumu īpašības
Īpatnējā siltumvadītspēja, λD 0,033 W/mK
Ugunsreakcijas klase A1 
Gaisa caurlaidības koeficients, ℓ 25 x 10-6 m²/Pa*s 
Ūdens absorbcija, WS, īslaicīgā, Wp ≤1 kg/m²
Ūdens absorbcija, WL(P), ilgtermiņa, Wlp ≤3 kg/m²
Ūdens tvaika pretestības faktors, µ 1
Biezuma pielaides klase, T T5 

Papildus informācija
Speciālās kategorijas izstrādājumu cenas ir orientējošas, apjomiem kas 
sastāda 1 pilnu kravas mašīnu. Tie tiek ražoti un cenoti pēc atsevišķa 
pieprasījuma. Pēc pieprasījuma iespējams saražot un piegādāt citus 
biezumus nekā Cenrādī norādītie. Standarta kategorijas izstrādājumi ir pakas 
līdz paliktņa apjomam un paliktņi.

PAROC WAS 25t Marķējuma kods: MW-EN13162-T5-DS(70,-)-WS-WL(P)-MU1

Izstrādājuma kods Biezums,  
mm

Garums,  
mm

Platums,  
mm

Daudzums pakā Daudzums vienā paliktnī Cena EUR/m²  
bez PVNpaka paliktnis plāksnes m² pakas plāksnes m²

8500633 8550106 30 1200 600 10 7,20 24 172,80 3,93
8500632 30 1800 1200 75 162,00 3,93

Pakas izmēri: ~ 400×600×1200 Paliktņa izmēri: ~1200×1800×2550(h)



20

Celtniecības izolācijas izstrādājumu cenrādis / Spēkā no 2022. gada 1. janvāra

Cenu informācijai ir orientējošs raksturs!

•  – Specialās kategorijas izstrādājumi kurus izgatavo pēc īpaša pasūtījuma un ceno tikai  pēc pieprasījuma 

Pēc pieprasījuma var izgatavot citu izmēru izstrādājumus

Vairāk informācijas par izstrādājumiem un risinājumiem var atrast www.paroc.lv 

SIA PAROC patur tiesības vienpusēji mainīt šīs cenas bez iepriekšēja brīdinājuma

VENTILĒJAMO FASĀŽU SILTUMIZOLĀCIJAS PLĀKSNES 

PAROC WAS 35

Puscieta 
mitrumnoturīga 
akmens vates 
plāksne bez 
pārklājuma ar 
samazinātu 
gaisa caurlaidību. 
Īpaši veidota 
ventilējamo fasāžu 
siltināšanai.

Izmantošana
Sienas plāksne PAROC WAS 35 ir nedegoša akmens vates siltumizolācija 
ventilējamām sienām gan jaunā būvniecībā, gan esošajām ēkām renovācijā. 
Plāksne var tikt lietota kā vienslāņu siltumizolācija ventilējamu fasāžu 
konstrukcijā, gan kā papildus siltumizolācija divu slāņu siltumizolācijas 
risinājumā, piemēram, kopā ar elastīgo siltumizolācijas plāksni PAROC Ultra.

Izstrādājumu īpašības
Īpatnējā siltumvadītspēja, λD 0,033 W/mK
Ugunsreakcijas klase A1 
Gaisa caurlaidības koeficients, ℓ 35 x 10-6 m²/Pa*s 
Ūdens absorbcija, WS, īslaicīgā, Wp ≤1 kg/m²
Ūdens absorbcija, WL(P), ilgtermiņa, Wlp ≤3 kg/m²
Ūdens tvaika pretestības faktors, µ 1
Biezuma pielaides klase, T T5 

Papildus informācija
Speciālās kategorijas izstrādājumu cenas ir orientējošas, apjomiem kas 
sastāda 1 pilnu kravas mašīnu. Tie tiek ražoti un cenoti pēc atsevišķa 
pieprasījuma. Pēc pieprasījuma iespējams saražot un piegādāt citus 
biezumus nekā Cenrādī norādītie. Standarta kategorijas izstrādājumi ir pakas 
līdz paliktņa apjomam un paliktņi. 

PAROC WAS 35 Marķējuma kods: MW-EN13162-T5-DS(70,-)-WS-WL(P)-MU1
Izstrādājuma kods Biezums,  

mm
Garums,  

mm
Platums,  

mm
Daudzums pakā Daudzums vienā paliktnī Cena EUR/m²  

bez PVNpaka paliktnis plāksnes m² pakas plāksnes m²

8500671 8550109 30 1200 600 10 7,20 24 172,80 2,82
8542751 30 1800 1200 75 162,00 2,82

8500666 8550065 50 1200 600 6 4,32 24 103,68 4,71
8500675 8500676 100 1200 600 3 2,16 24 51,84 9,41
8500673 8550129 • 150 1200 600 2 1,44 24 34,56 14,12

8541107 • 200 1200 600 18 12,96 18,82
Pakas izmēri: ~ 360×600×1200 Paliktņa izmēri: ~1200×1800×1350/2550(h)



21

Celtniecības izolācijas izstrādājumu cenrādis / Spēkā no 2022. gada 1. janvāra

Cenu informācijai ir orientējošs raksturs!

•  – Specialās kategorijas izstrādājumi kurus izgatavo pēc īpaša pasūtījuma un ceno tikai  pēc pieprasījuma 

Pēc pieprasījuma var izgatavot citu izmēru izstrādājumus

Vairāk informācijas par izstrādājumiem un risinājumiem var atrast www.paroc.lv 

SIA PAROC patur tiesības vienpusēji mainīt šīs cenas bez iepriekšēja brīdinājuma

VENTILĒJAMO FASĀŽU SILTUMIZOLĀCIJAS PLĀKSNES 

PAROC WAS 35t

Puscieta 
mitrumnoturīga 
akmens vates 
plāksne. Speciāli 
veidota elastīgo 
plākšņu pretvēja 
aizsardzībai. 
Lielākie biezumi 
domāti ventilējamo 
fasāžu siltināšanai.

Izmantošana
Ventilējamo fasāžu siltināšana un pretvēja aizsardzība. Elastīgo plākšņu 
nosegšanai un pretvēja aizsardzībai koka vai metāla konstrukcijās. Plāksni 
stiprina pie koka vai metāla statņiem ar speciāliem distanceriem. Plaši 
izmanto mansardu jumtos un grīdās ar auksto pagrīdi ievietojot starp spārēm 
un sijām.

PAROC WAS 35t plāksne ar gaišas krāsas stikla auduma pārklājumu.

Izstrādājumu īpašības
Īpatnējā siltumvadītspēja, λD 0,033 W/mK
Ugunsreakcijas klase A1 
Gaisa caurlaidības koeficients, ℓ 35 x 10-6 m²/Pa*s 
Ūdens absorbcija, WS, īslaicīgā, Wp ≤1 kg/m²
Ūdens absorbcija, WL(P), ilgtermiņa, Wlp ≤3 kg/m²
Ūdens tvaika pretestības faktors, µ 1
Biezuma pielaides klase, T T5 

Papildus informācija
Speciālās kategorijas izstrādājumu cenas ir orientējošas, apjomiem kas 
sastāda 1 pilnu kravas mašīnu. Tie tiek ražoti un cenoti pēc atsevišķa 
pieprasījuma. Pēc pieprasījuma iespējams saražot un piegādāt citus 
biezumus nekā Cenrādī norādītie. Standarta kategorijas izstrādājumi ir pakas 
līdz paliktņa apjomam un paliktņi.

PAROC WAS 35t Marķējuma kods: MW-EN13162-T5-DS(70,-)-WS-WL(P)-MU1
Izstrādājuma kods Biezums,  

mm
Garums,  

mm
Platums,  

mm
Daudzums pakā Daudzums vienā paliktnī Cena EUR/m²  

bez PVNpaka paliktnis plāksnes m² pakas plāksnes m²

8500695 8550101 30 1200 600 10 7,20 24 172,80 3,04
8543043 • 30 1800 1200 75 162,00 3,04

8500701 8550073 50 1200 600 6 4,32 24 103,68 5,07
8500694 8550102 100 1200 600 3 2,16 24 51,84 10,15
8500698 8550338 • 150 1200 600 2 1,44 24 34,56 15,22

8538238 • 200 1200 600 18 12,96 20,29
Pakas izmēri: ~ 360×600×1200 Paliktņa izmēri: ~1200×1800×1350/2550(h)



22

Celtniecības izolācijas izstrādājumu cenrādis / Spēkā no 2022. gada 1. janvāra

Cenu informācijai ir orientējošs raksturs!

•  – Specialās kategorijas izstrādājumi kurus izgatavo pēc īpaša pasūtījuma un ceno tikai  pēc pieprasījuma 

Pēc pieprasījuma var izgatavot citu izmēru izstrādājumus

Vairāk informācijas par izstrādājumiem un risinājumiem var atrast www.paroc.lv 

SIA PAROC patur tiesības vienpusēji mainīt šīs cenas bez iepriekšēja brīdinājuma

VENTILĒJAMO FASĀŽU SILTUMIZOLĀCIJAS PLĀKSNES 

PAROC WAS 35tb

Puscieta 
mitrumnoturīga 
akmens vates 
plāksne. Speciāli 
veidota elastīgo 
plākšņu pretvēja 
aizsardzībai. 
Lielākie biezumi 
domāti ventilējamo 
fasāžu siltināšanai.

Izmantošana
Ventilējamo fasāžu siltināšana un pretvēja aizsardzība. Elastīgo plākšņu 
nosegšanai un pretvēja aizsardzībai koka vai metāla konstrukcijās. Plāksni 
stiprina pie koka vai metāla statņiem ar speciāliem distanceriem. Plaši 
izmanto mansardu jumtos un grīdās ar auksto pagrīdi ievietojot starp spārēm 
un sijām.

PAROC WAS 35tb plāksne ar melnas krāsas stikla auduma pārklājumu.

Izstrādājumu īpašības
Īpatnējā siltumvadītspēja, λD 0,033 W/mK
Ugunsreakcijas klase A1 
Gaisa caurlaidības koeficients, ℓ 35 x 10-6 m²/Pa*s 
Ūdens absorbcija, WS, īslaicīgā, Wp ≤1 kg/m²
Ūdens absorbcija, WL(P), ilgtermiņa, Wlp ≤3 kg/m²
Ūdens tvaika pretestības faktors, µ 1
Biezuma pielaides klase, T T5 

Papildus informācija
Speciālās kategorijas izstrādājumu cenas ir orientējošas, apjomiem kas 
sastāda 1 pilnu kravas mašīnu. Tie tiek ražoti un cenoti pēc atsevišķa 
pieprasījuma. Pēc pieprasījuma iespējams saražot un piegādāt citus 
biezumus nekā Cenrādī norādītie. Standarta kategorijas izstrādājumi ir pakas 
līdz paliktņa apjomam un paliktņi.

PAROC WAS 35tb Marķējuma kods: MW-EN13162-T2-DS(70,-)-WS-WL(P)-MU1
Izstrādājuma kods Biezums,  

mm
Garums,  

mm
Platums,  

mm
Daudzums pakā Daudzums vienā paliktnī Cena EUR/m²  

bez PVNpaka paliktnis plāksnes m² pakas plāksnes m²

8523600 8550098 30 1200 600 10 7,20 24 172,80 3,22
8500699 8550097 • 50 1200 600 6 4,32 24 103,68 5,37
8525726 8550099 • 100 1200 600 3 2,16 24 51,84 10,74
8534528 8551113 • 150 1200 600 2 1,44 24 34,56 16,10
8551047 8551048 • 200 1200 600 2 1,44 18 25,92 21,47

Pakas izmēri: ~ 360×600×1200 Paliktņa izmēri: ~1200×1800×1350/2550(h)



23

Celtniecības izolācijas izstrādājumu cenrādis / Spēkā no 2022. gada 1. janvāra

Cenu informācijai ir orientējošs raksturs!

•  – Specialās kategorijas izstrādājumi kurus izgatavo pēc īpaša pasūtījuma un ceno tikai  pēc pieprasījuma 

Pēc pieprasījuma var izgatavot citu izmēru izstrādājumus

Vairāk informācijas par izstrādājumiem un risinājumiem var atrast www.paroc.lv 

SIA PAROC patur tiesības vienpusēji mainīt šīs cenas bez iepriekšēja brīdinājuma

VENTILĒJAMO FASĀŽU SILTUMIZOLĀCIJAS PLĀKSNES 

PAROC WAS 50

Puscieta 
mitrumnoturīga 
akmens vates 
plāksne ar 
samazinātu 
gaisa caurlaidību. 
Īpaši veidota 
ventilējamo fasāžu 
siltināšanai..

Izmantošana
Paredzēta 2-3 stāvu ēku ventilējamo fasāžu siltināšanai. Plāksni stiprina ar 
dībeļiem vai fasādes apdares materiāla piekāršanai paredzēto sistēmu un 
enkuriem.

Izstrādājumu īpašības
Īpatnējā siltumvadītspēja, λD 0,034 W/mK
Ugunsreakcijas klase A1 
Gaisa caurlaidības koeficients, ℓ 50 x 10-6 m²/Pa*s 
Ūdens absorbcija, WS, īslaicīgā, Wp ≤1 kg/m²
Ūdens absorbcija, WL(P), ilgtermiņa, Wlp ≤3 kg/m²
Ūdens tvaika pretestības faktors, µ 1
Biezuma pielaides klase, T T4 

Papildus informācija
Speciālās kategorijas izstrādājumu cenas ir orientējošas, apjomiem kas 
sastāda 1 pilnu kravas mašīnu. Tie tiek ražoti un cenoti pēc atsevišķa 
pieprasījuma. Pēc pieprasījuma iespējams saražot un piegādāt citus 
biezumus nekā Cenrādī norādītie.

PAROC WAS 50 Marķējuma kods: MW-EN13162-T4-DS(70,-)-WS-WL(P)-MU1

Izstrādājuma kods Biezums,  
mm

Garums,  
mm

Platums,  
mm

Daudzums pakā Daudzums vienā paliktnī Cena EUR/m²  
bez PVNpaka paliktnis plāksnes m² pakas plāksnes m²

8516374 8550104 100 1200 600 5 3,60 15 54,00 5,81
8516376 8523755 150 1200 600 3 2,16 15 32,40 8,71
8548025 8554149 • 200 1200 600 2 1,44 16 23,04 11,62

Pakas izmēri: ~ 500×600×1200 Paliktņa izmēri: ~1200×1800×2550(h)



24

Celtniecības izolācijas izstrādājumu cenrādis / Spēkā no 2022. gada 1. janvāra

Cenu informācijai ir orientējošs raksturs!

•  – Specialās kategorijas izstrādājumi kurus izgatavo pēc īpaša pasūtījuma un ceno tikai  pēc pieprasījuma 

Pēc pieprasījuma var izgatavot citu izmēru izstrādājumus

Vairāk informācijas par izstrādājumiem un risinājumiem var atrast www.paroc.lv 

SIA PAROC patur tiesības vienpusēji mainīt šīs cenas bez iepriekšēja brīdinājuma

VENTILĒJAMO FASĀŽU SILTUMIZOLĀCIJAS PLĀKSNES 

PAROC WAS 50t

Puscieta 
mitrumnoturīga 
akmens vates 
plāksne ar 
samazinātu 
gaisa caurlaidību. 
Īpaši veidota 
ventilējamo fasāžu 
siltināšanai..

Izmantošana
Paredzēta 2-3 stāvu ēku ventilējamo fasāžu siltināšanai. Plāksni stiprina ar 
dībeļiem vai fasādes apdares materiāla piekāršanai paredzēto sistēmu un 
enkuriem.

PAROC WAS 50t plāksne ar gaišas krāsas stikla auduma pārklājumu.

Izstrādājumu īpašības
Īpatnējā siltumvadītspēja, λD 0,034 W/mK
Ugunsreakcijas klase A1 
Gaisa caurlaidības koeficients, ℓ 50 x 10-6 m²/Pa*s 
Ūdens absorbcija, WS, īslaicīgā, Wp ≤1 kg/m²
Ūdens absorbcija, WL(P), ilgtermiņa, Wlp ≤3 kg/m²
Ūdens tvaika pretestības faktors, µ 1
Biezuma pielaides klase, T T4 

Papildus informācija
Speciālās kategorijas izstrādājumu cenas ir orientējošas, apjomiem kas 
sastāda 1 pilnu kravas mašīnu. Tie tiek ražoti un cenoti pēc atsevišķa 
pieprasījuma. Pēc pieprasījuma iespējams saražot un piegādāt citus 
biezumus nekā Cenrādī norādītie.

PAROC WAS 50t Marķējuma kods: MW-EN13162-T4-DS(70,-)-WS-WL(P)-MU1

Izstrādājuma kods Biezums,  
mm

Garums,  
mm

Platums,  
mm

Daudzums pakā Daudzums vienā paliktnī Cena EUR/m²  
bez PVNpaka paliktnis plāksnes m² pakas plāksnes m²

8542823 8542824 • 50 1200 600 10 7,2 16 115,20 3,23
8541321 8544779 • 100 1200 600 5 3,6 15 54,00 6,46

Pakas izmēri: ~ 500×600×1200 Paliktņa izmēri: ~1200×1800×2550(h)



25

Celtniecības izolācijas izstrādājumu cenrādis / Spēkā no 2022. gada 1. janvāra

Cenu informācijai ir orientējošs raksturs!

•  – Specialās kategorijas izstrādājumi kurus izgatavo pēc īpaša pasūtījuma un ceno tikai  pēc pieprasījuma 

Pēc pieprasījuma var izgatavot citu izmēru izstrādājumus

Vairāk informācijas par izstrādājumiem un risinājumiem var atrast www.paroc.lv 

SIA PAROC patur tiesības vienpusēji mainīt šīs cenas bez iepriekšēja brīdinājuma

VENTILĒJAMO FASĀŽU SILTUMIZOLĀCIJAS PLĀKSNES 

PAROC WAS 50tb

Puscieta 
mitrumnoturīga 
akmens vates 
plāksne ar 
samazinātu 
gaisa caurlaidību. 
Īpaši veidota 
ventilējamo fasāžu 
siltināšanai..

Izmantošana
Paredzēta 2-3 stāvu ēku ventilējamo fasāžu siltināšanai. Plāksni stiprina ar 
dībeļiem vai fasādes apdares materiāla piekāršanai paredzēto sistēmu un 
enkuriem.

PAROC WAS 50tb plāksne ar melnas krāsas stikla auduma pārklājumu.

Izstrādājumu īpašības
Īpatnējā siltumvadītspēja, λD 0,034 W/mK
Ugunsreakcijas klase A1 
Gaisa caurlaidības koeficients, ℓ 50 x 10-6 m²/Pa*s 
Ūdens absorbcija, WS, īslaicīgā, Wp ≤1 kg/m²
Ūdens absorbcija, WL(P), ilgtermiņa, Wlp ≤3 kg/m²
Ūdens tvaika pretestības faktors, µ 1
Biezuma pielaides klase, T T4 

Papildus informācija
Speciālās kategorijas izstrādājumu cenas ir orientējošas, apjomiem kas 
sastāda 1 pilnu kravas mašīnu. Tie tiek ražoti un cenoti pēc atsevišķa 
pieprasījuma. Pēc pieprasījuma iespējams saražot un piegādāt citus 
biezumus nekā Cenrādī norādītie.

PAROC WAS 50tb Marķējuma kods: MW-EN13162-T4-DS(70,-)-WS-WL(P)-MU1

Izstrādājuma kods Biezums,  
mm

Garums,  
mm

Platums,  
mm

Daudzums pakā Daudzums vienā paliktnī Cena EUR/m²  
bez PVNpaka paliktnis plāksnes m² pakas plāksnes m²

8541325 8547690 • 100 1200 600 5 3,6 15 54,00 6,46

Pakas izmēri: ~ 500×600×1200 Paliktņa izmēri: ~1200×1800×2550(h)



26

Celtniecības izolācijas izstrādājumu cenrādis / Spēkā no 2022. gada 1. janvāra

Cenu informācijai ir orientējošs raksturs!

•  – Specialās kategorijas izstrādājumi kurus izgatavo pēc īpaša pasūtījuma un ceno tikai  pēc pieprasījuma 

Pēc pieprasījuma var izgatavot citu izmēru izstrādājumus

Vairāk informācijas par izstrādājumiem un risinājumiem var atrast www.paroc.lv 

SIA PAROC patur tiesības vienpusēji mainīt šīs cenas bez iepriekšēja brīdinājuma

APMETAMO FASĀŽU SILTUMIZOLĀCIJAS PLĀKSNES

PAROC Linio 10

Universāla 
cieta nedegoša 
mitrumnoturīga 
akmens vates 
plāksne speciāli 
izgatavota kā 
siltumizolācija 
plānajām 
apmetuma 
sistēmām. Izceļas 
ar paaugstinātu 
siltumnoturību.

Izmantošana
Izmanto renovācijā un jaunbūvēs visu tipu ēku siltināšanai fasādēs ar 
plānā apmetuma apdari. Plāksni stiprina pie pamatvirsmas ar līmjavu un 
mehāniskiem stiprinājumiem atkarībā no pamatvirsmas materiāla. 

Izstrādājumu īpašības
Īpatnējā siltumvadītspēja, λD 0,036 W/mK
Ugunsreakcijas klase A1 
Izturība spiedē, CS(10), sm ≥20 kPa
Stiprība Stiepē Perpendikulāri Virsmai TR, smt ≥10 kPa
Ūdens absorbcija, WS, īslaicīgā, Wp ≤1 kg/m²
Ūdens absorbcija, WL(P), ilgtermiņa, Wlp ≤3 kg/m²
Ūdens tvaika pretestības faktors, µ 1
Biezuma pielaides klase, T T5 

Papildus informācija
Speciālās kategorijas izstrādājumu cenas ir orientējošas, apjomiem kas 
sastāda 1 pilnu kravas mašīnu. Tie tiek ražoti un cenoti pēc atsevišķa 
pieprasījuma. Pēc pieprasījuma iespējams saražot un piegādāt citus 
biezumus nekā Cenrādī norādītie. Standarta kategorijas izstrādājumi ir pakas 
līdz paliktņa apjomam un paliktņi.

PAROC Linio 10 Marķējuma kods: MW-EN13162-T5-DS(70,90)-CS(10)20-TR10-WS-WL(P)-MU1

Izstrādājuma kods Biezums,  
mm

Garums,  
mm

Platums,  
mm

Daudzums pakā Daudzums vienā paliktnī Cena EUR/m²  
bez PVNpaka paliktnis plāksnes m² pakas plāksnes m²

8548774 8548775 50 1200 600 6 4,32 24 103,68 5,00
8548755 8548754 100 1200 600 3 2,16 24 51,84 10,00
8548758 8548759 • 120 1200 600 2 1,44 30 43,20 12,00
8548762 8548763 • 140 1200 600 2 1,44 24 34,56 14,00
8548764 8548765 150 1200 600 2 1,44 24 34,56 15,00
8548770 8548771 180 1200 600 2 1,44 18 25,92 18,00
8548772 8548773 200 1200 600 2 1,44 18 25,92 20,00
8552707 8552708 • 220 1200 600 2 1,44 15 21,60 22,00

8550607 250 1200 600 36 25,92 25,00

Pakas izmēri: ~400×600×1200 Paliktņa izmēri: ~1200×1800×2550(h)



27

Celtniecības izolācijas izstrādājumu cenrādis / Spēkā no 2022. gada 1. janvāra

Cenu informācijai ir orientējošs raksturs!

•  – Specialās kategorijas izstrādājumi kurus izgatavo pēc īpaša pasūtījuma un ceno tikai  pēc pieprasījuma 

Pēc pieprasījuma var izgatavot citu izmēru izstrādājumus

Vairāk informācijas par izstrādājumiem un risinājumiem var atrast www.paroc.lv 

SIA PAROC patur tiesības vienpusēji mainīt šīs cenas bez iepriekšēja brīdinājuma

APMETAMO FASĀŽU SILTUMIZOLĀCIJAS PLĀKSNES

PAROC Linio Pro

Universāla 
cieta nedegoša 
mitrumnoturīga 
akmens vates 
plāksne speciāli 
izgatavota kā 
siltumizolācija 
plānajām 
apmetuma 
sistēmām. Izceļas 
ar paaugstinātu 
siltumnoturību.

Izmantošana
Izmanto renovācijā un jaunbūvēs visu tipu ēku siltināšanai fasādēs ar 
plānā apmetuma apdari. Plāksni stiprina pie pamatvirsmas ar līmjavu un 
mehāniskiem stiprinājumiem atkarībā no pamatvirsmas materiāla. 

Izstrādājumu īpašības
Īpatnējā siltumvadītspēja, λD 0,034 W/mK
Ugunsreakcijas klase A1 
Izturība spiedē, CS(10), sm ≥20 kPa
Stiprība Stiepē Perpendikulāri Virsmai TR, smt ≥10 kPa
Ūdens absorbcija, WS, īslaicīgā, Wp ≤1 kg/m²
Ūdens absorbcija, WL(P), ilgtermiņa, Wlp ≤3 kg/m²
Ūdens tvaika pretestības faktors, µ 1
Biezuma pielaides klase, T T5 

Papildus informācija
Speciālās kategorijas izstrādājumu cenas ir orientējošas, apjomiem kas 
sastāda 1 pilnu kravas mašīnu. Tie tiek ražoti un cenoti pēc atsevišķa 
pieprasījuma. Pēc pieprasījuma iespējams saražot un piegādāt citus 
biezumus nekā Cenrādī norādītie. Standarta kategorijas izstrādājumi ir pakas 
līdz paliktņa apjomam un paliktņi.

PAROC Linio Pro Marķējuma kods: MW-EN13162-T5-DS(70,90)-CS(10)20-TR10-WS-WL(P)-MU1

Izstrādājuma kods Biezums,  
mm

Garums,  
mm

Platums,  
mm

Daudzums pakā Daudzums vienā paliktnī Cena EUR/m²  
bez PVNpaka paliktnis plāksnes m² pakas plāksnes m²

8579512 • 50 1200 600 88 63,36 5,37
8579511 100 1200 600 44 31,68 10,74
8579513 150 1200 600 32 23,04 16,10
8579514 200 1200 600 24 17,28 21,47
8582453 • 240 1200 600 20 14,40 25,76
8581153 250 1200 600 16 11,52 26,84

Pakas izmēri: ~400×600×1200 Paliktņa izmēri: ~1200×1800×2550(h)



28

Celtniecības izolācijas izstrādājumu cenrādis / Spēkā no 2022. gada 1. janvāra

Cenu informācijai ir orientējošs raksturs!

•  – Specialās kategorijas izstrādājumi kurus izgatavo pēc īpaša pasūtījuma un ceno tikai  pēc pieprasījuma 

Pēc pieprasījuma var izgatavot citu izmēru izstrādājumus

Vairāk informācijas par izstrādājumiem un risinājumiem var atrast www.paroc.lv 

SIA PAROC patur tiesības vienpusēji mainīt šīs cenas bez iepriekšēja brīdinājuma

APMETAMO FASĀŽU SILTUMIZOLĀCIJAS PLĀKSNES

PAROC Linio 15

Cieta nedegoša 
mitrumnoturīga 
akmens vates 
plāksne speciāli 
izgatavota kā 
siltumizolācija 
plānajām 
apmetuma 
sistēmām.

Izmantošana
Izmanto renovācijā un jaunbūvēs, visu tipu ēku siltināšanai, fasādēs ar 
plānā apmetuma apdari. Plāksni stiprina pie pamatvirsmas ar līmjavu un 
mehāniskiem stiprinājumiem atkarībā no pamatvirsmas materiāla.

Izstrādājumu īpašības
Īpatnējā siltumvadītspēja, λD 0,037 W/mK
Ugunsreakcijas klase A1 
Izturība spiedē, CS(10), sm ≥30 kPa
Stiprība Stiepē Perpendikulāri Virsmai TR, smt ≥15 kPa
Ūdens absorbcija, WS, īslaicīgā, Wp ≤1 kg/m²
Ūdens absorbcija, WL(P), ilgtermiņa, Wlp ≤3 kg/m²
Ūdens tvaika pretestības faktors, µ 1
Biezuma pielaides klase, T T5 

Papildus informācija
Speciālās kategorijas izstrādājumu cenas ir orientējošas, apjomiem kas 
sastāda 1 pilnu kravas mašīnu. Tie tiek ražoti un cenoti pēc atsevišķa 
pieprasījuma. Pēc pieprasījuma iespējams saražot un piegādāt citus 
biezumus nekā Cenrādī norādītie. Standarta kategorijas izstrādājumi ir pakas 
līdz paliktņa apjomam un paliktņi.

PAROC Linio 15 Marķējuma kods: MW-EN13162-T5-DS(70,90)-CS(10)30-TR15-WS-WL(P)-MU1

Izstrādājuma kods Biezums,  
mm

Garums,  
mm

Platums,  
mm

Daudzums pakā Daudzums vienā paliktnī Cena EUR/m²  
bez PVNpaka paliktnis plāksnes m² pakas plāksnes m²

8549166 8549407 20 1200 600 10 7,20 36 259,20 3,59
8548875 8548876 30 1200 600 7 5,04 33 166,32 5,38
8548877 8548878 50 1200 600 6 4,32 24 103,68 6,03
8548883 8548884 • 80 1200 600 3 2,16 30 64,80 9,65
8548752 8548753 100 1200 600 3 2,16 24 51,84 12,06
8548863 8548864 • 120 1200 600 2 1,44 30 43,20 14,47
8548869 8548870 150 1200 600 2 1,44 24 34,56 18,09
8548873 8548874 • 180 1200 600 2 1,44 18 25,92 21,71
8550122 8550123 200 1200 600 2 1,44 18 25,92 24,12

Pakas izmēri: ~320×600×1200 Paliktņa izmēri: ~1200×1800×2550(h)



29

Celtniecības izolācijas izstrādājumu cenrādis / Spēkā no 2022. gada 1. janvāra

Cenu informācijai ir orientējošs raksturs!

•  – Specialās kategorijas izstrādājumi kurus izgatavo pēc īpaša pasūtījuma un ceno tikai  pēc pieprasījuma 

Pēc pieprasījuma var izgatavot citu izmēru izstrādājumus

Vairāk informācijas par izstrādājumiem un risinājumiem var atrast www.paroc.lv 

SIA PAROC patur tiesības vienpusēji mainīt šīs cenas bez iepriekšēja brīdinājuma

APMETAMO FASĀŽU SILTUMIZOLĀCIJAS PLĀKSNES

PAROC Linio 80

Cieta nedegoša 
mitrumnoturīga 
akmens vates 
lamella, kas 
speciāli izgatavota 
kā siltumizolācija 
plānā apmetuma 
apdarei fasādēs un 
citās konstrukcijās.

Izmantošana
PPAROC Linio 80 stiprina pie pamatvirsmas pārsvarā tikai ar līmjavu. Īpaši 
piemērota biezu siltumizolācijas slāņu veidošanai zemas enerģijas un 
pasīvajās ēkās. Lamellu platums 200 mm piemērots ugunsaizsardzības joslu 
veidošanai ap logiem un sadalot fasādi.

Izstrādājumu īpašības
Īpatnējā siltumvadītspēja, λD 0,040 W/mK
Ugunsreakcijas klase A1 
Izturība spiedē, CS(10), sm ≥50 kPa
Stiprība Stiepē Perpendikulāri Virsmai TR, smt ≥80 kPa
Ūdens absorbcija, WS, īslaicīgā, Wp ≤1 kg/m²
Ūdens absorbcija, WL(P), ilgtermiņa, Wlp ≤3 kg/m²
Ūdens tvaika pretestības faktors, µ 1
Biezuma pielaides klase, T T5 

Papildus informācija
Speciālās kategorijas izstrādājumu cenas ir orientējošas, apjomiem kas 
sastāda 1 pilnu kravas mašīnu. Tie tiek ražoti un cenoti pēc atsevišķa 
pieprasījuma. Pēc pieprasījuma iespējams saražot un piegādāt citus 
biezumus nekā Cenrādī norādītie. Standarta kategorijas izstrādājumi ir pakas 
līdz paliktņa apjomam un paliktņi.

PAROC Linio 80 Marķējuma kods: MW-EN13162-T5-DS(70,90)-CS(Y)50-TR80-WS-WL(P)-MU1

Izstrādājuma kods Biezums,  
mm

Garums,  
mm

Platums,  
mm

Daudzums pakā Daudzums vienā paliktnī Cena EUR/m²  
bez PVNpaka paliktnis plāksnes m² pakas plāksnes m²

8548792 8548793 • 50 1200 200 12 2,88 36 103,68 5,37
8548786 8548787 • 100 1200 200 6 1,44 36 51,84 10,74
8548788 8548794 150 1200 200 4 0,96 36 34,56 16,10
8548790 8548791 200 1200 200 3 0,72 36 25,92 21,47
8549259 8549260 • 240 1200 200 3 0,72 30 21,60 25,76
8548796 8548795 250 1200 200 3 0,72 27 19,44 26,84
8548852 8548853 300 1200 200 3 0,72 24 17,28 32,21
8563539 8563540 • 340 1200 200 3 0,72 21 15,12 36,50

Pakas izmēri: ~600×600×1200 Paliktņa izmēri: ~1200×1800×2400(h)



30

Celtniecības izolācijas izstrādājumu cenrādis / Spēkā no 2022. gada 1. janvāra

Cenu informācijai ir orientējošs raksturs!

•  – Specialās kategorijas izstrādājumi kurus izgatavo pēc īpaša pasūtījuma un ceno tikai  pēc pieprasījuma 

Pēc pieprasījuma var izgatavot citu izmēru izstrādājumus

Vairāk informācijas par izstrādājumiem un risinājumiem var atrast www.paroc.lv 

SIA PAROC patur tiesības vienpusēji mainīt šīs cenas bez iepriekšēja brīdinājuma

PAGRABU PĀRSEGUMU SILTINĀŠANAS LAMELLAS

PAROC CGL 20cy

Cieta nedegoša 
akmens vates 
lamella ar 
dekoratīvi 
piegrieztām 
malām un plānu 
javas gruntējuma 
parklājumu.

Izmantošana
Pagraba pārsegumu, caurbrauktuvju, garāžu griestu siltināšanai un 
ugunsaizsardzībai no apakšas. Lamellu stiprina pie pārseguma no apakšas 
pārsvarā tikai ar līmjavu. Iegūst glītu virsmu bez papildus krāsošanas.

Izstrādājumu īpašības
Īpatnējā siltumvadītspēja, λD 0,037 W/mK
Ugunsreakcijas klase A1 
Izturība spiedē, CS(10), sm ≥20 kPa
Stiprība Stiepē Perpendikulāri Virsmai TR, smt ≥20 kPa
Ūdens absorbcija, WS, īslaicīgā, Wp ≤1 kg/m²
Ūdens absorbcija, WL(P), ilgtermiņa, Wlp ≤3 kg/m²
Ūdens tvaika pretestības faktors, µ 1
Biezuma pielaides klase, T T5 

Papildus informācija
Speciālās kategorijas izstrādājumu cenas ir orientējošas, apjomiem kas 
sastāda 1 pilnu kravas mašīnu. Tie tiek ražoti un cenoti pēc atsevišķa 
pieprasījuma. Pēc pieprasījuma iespējams saražot un piegādāt citus 
biezumus nekā Cenrādī norādītie. Standarta kategorijas izstrādājumi ir pakas 
līdz paliktņa apjomam un paliktņi.

PAROC CGL 20cy Marķējuma kods: MW-EN13162-T5-DS(70,90)-CS(Y)20-TR20-WS-WL(P)-MU1

Izstrādājuma kods Biezums,  
mm

Garums,  
mm

Platums,  
mm

Daudzums pakā Daudzums vienā paliktnī Cena EUR/m²  
bez PVNpaka paliktnis plāksnes m² pakas plāksnes m²

8585992 • 50 1200 200 207 49,68 3,25
8585993 60 1200 200 171 41,04 6,26
8585994 • 80 1200 200 126 30,24 8,35
8585989 100 1200 200 99 23,76 10,44
8585988 • 120 1200 200 81 19,44 12,53
8585990 150 1200 200 63 15,12 15,66
8585991 200 1200 200 45 10,80 20,88

Pakas izmēri: ~220×600×1200 Paliktņa izmēri: ~1200×1800×2400(h)



31

Celtniecības izolācijas izstrādājumu cenrādis / Spēkā no 2022. gada 1. janvāra

Cenu informācijai ir orientējošs raksturs!

•  – Specialās kategorijas izstrādājumi kurus izgatavo pēc īpaša pasūtījuma un ceno tikai  pēc pieprasījuma 

Pēc pieprasījuma var izgatavot citu izmēru izstrādājumus

Vairāk informācijas par izstrādājumiem un risinājumiem var atrast www.paroc.lv 

SIA PAROC patur tiesības vienpusēji mainīt šīs cenas bez iepriekšēja brīdinājuma

LĒZENO JUMTU SILTUMIZOLĀCIJAS PLĀKSNES

PAROC ROS 30

Cieta nedegoša 
mitrumnoturīga 
akmens vates 
plāksne, kuru 
paredzēts lietot 
kā apakškārtu 
lēzenu jumtu 
siltumizolācijas 
konstrukcijās.

Izmantošana
Plāksnes kopā ar augšējās kārtas plāno plāksni tiek stiprinātas pie metāla vai 
betona ar dībeļiem vai skrūvēm.

Izstrādājumu īpašības
Īpatnējā siltumvadītspēja, λD 0,036 W/mK
Blīvumi slodžu aprēķiniem, kg/m³ 120
Ugunsreakcijas klase A1 
Punkta slodze, PL(5), FP ≥250 N
Izturība spiedē, CS(10), sm ≥30 kPa
Ūdens absorbcija, WS, īslaicīgā, Wp ≤1 kg/m²
Ūdens absorbcija, WL(P), ilgtermiņa, Wlp ≤3 kg/m²
Ūdens tvaika pretestības faktors, µ 1
Biezuma pielaides klase, T T5 

Papildus informācija
Speciālās kategorijas izstrādājumu cenas ir orientējošas, apjomiem kas 
sastāda 1 pilnu kravas mašīnu. Tie tiek ražoti un cenoti pēc atsevišķa 
pieprasījuma. Pēc pieprasījuma iespējams saražot un piegādāt citus 
biezumus nekā Cenrādī norādītie. Izstrādājums tiek piegādāts pilnos 
paliktņos.

PAROC ROS 30 Marķējuma kods: MW-EN13162-T5-DS(70,-)-CS(10)30-PL(5)250-WS-WL(P)-MU1

Izstrādājuma kods Biezums,  
mm

Garums,  
mm

Platums,  
mm

Daudzums pakā Daudzums vienā paliktnī Cena EUR/m²  
bez PVNpaka paliktnis plāksnes m² pakas plāksnes m²

8508474 50 1800 1200 45 97,20 5,37
8500926 • 60 1800 1200 37 79,92 6,44
8500949 • 80 1800 1200 28 60,48 8,59
8500918 100 1800 1200 22 47,52 10,74
8500921 120 1800 1200 18 38,88 12,88
8500908 • 140 1800 1200 16 34,56 15,03
8500948 150 1800 1200 15 32,40 16,10
8500928 160 1800 1200 14 30,24 17,18
8509177 • 180 1800 1200 12 25,92 19,32

Paliktņa izmēri: ~1200×1800×2400(h)



32

Celtniecības izolācijas izstrādājumu cenrādis / Spēkā no 2022. gada 1. janvāra

Cenu informācijai ir orientējošs raksturs!

•  – Specialās kategorijas izstrādājumi kurus izgatavo pēc īpaša pasūtījuma un ceno tikai  pēc pieprasījuma 

Pēc pieprasījuma var izgatavot citu izmēru izstrādājumus

Vairāk informācijas par izstrādājumiem un risinājumiem var atrast www.paroc.lv 

SIA PAROC patur tiesības vienpusēji mainīt šīs cenas bez iepriekšēja brīdinājuma

LĒZENO JUMTU SILTUMIZOLĀCIJAS PLĀKSNES

PAROC ROS 30g

Cieta nedegoša 
mitrumnoturīga 
akmens vates 
plāksne ar vēdinā-
šanas kanāliem, 
kuru paredzēts lie-
tot kā apakškārtu 
vēdināmu lēzenu 
jumtu siltumizolā-
cijas konstrukcijās. 
Vēdināšanas kanā-
li uzlabo mitruma 
izvadīšanu no lēze-
no jumtu konstruk-
cijas, ievērojami 
uzlabojot to eks-
pluatācijas rādītā-
jus un ilgmūžību.

Izmantošana
Plāksnes kopā ar augšējās kārtas plāno plāksni tiek stiprinātas pie metāla vai 
betona ar dībeļiem vai skrūvēm.

Izstrādājumu īpašības
Īpatnējā siltumvadītspēja, λD 0,036 W/mK
Blīvumi slodžu aprēķiniem, kg/m³ 120
Ugunsreakcijas klase A1 
Punkta slodze, PL(5), FP ≥250 N
Izturība spiedē, CS(10), sm ≥30 kPa
Ūdens absorbcija, WS, īslaicīgā, Wp ≤1 kg/m²
Ūdens absorbcija, WL(P), ilgtermiņa, Wlp ≤3 kg/m²
Ūdens tvaika pretestības faktors, µ 1
Biezuma pielaides klase, T T5 

Papildus informācija
Speciālās kategorijas izstrādājumu cenas ir orientējošas, apjomiem kas 
sastāda 1 pilnu kravas mašīnu. Tie tiek ražoti un cenoti pēc atsevišķa 
pieprasījuma. Pēc pieprasījuma iespējams saražot un piegādāt citus 
biezumus nekā Cenrādī norādītie. Izstrādājums tiek piegādāts pilnos 
paliktņos. 

PAROC ROS 30g Marķējuma kods: MW-EN13162-T5-DS(70,-)-CS(10)30-PL(5)250-WS-WL(P)-MU1

Izstrādājuma kods Biezums,  
mm

Garums,  
mm

Platums,  
mm

Daudzums pakā Daudzums vienā paliktnī Cena EUR/m²  
bez PVNpaka paliktnis plāksnes m² pakas plāksnes m²

8512204 100 1800 1200 22 47,52 10,74
8512205 • 120 1800 1200 18 38,88 12,88
8501068 • 140 1800 1200 16 34,56 15,03
8501053 • 150 1800 1200 15 32,40 16,10
8501051 • 160 1800 1200 14 30,24 17,18
8507979 • 180 1800 1200 12 25,92 19,32

Paliktņa izmēri: ~1200×1800×2400(h)



33

Celtniecības izolācijas izstrādājumu cenrādis / Spēkā no 2022. gada 1. janvāra

Cenu informācijai ir orientējošs raksturs!

•  – Specialās kategorijas izstrādājumi kurus izgatavo pēc īpaša pasūtījuma un ceno tikai  pēc pieprasījuma 

Pēc pieprasījuma var izgatavot citu izmēru izstrādājumus

Vairāk informācijas par izstrādājumiem un risinājumiem var atrast www.paroc.lv 

SIA PAROC patur tiesības vienpusēji mainīt šīs cenas bez iepriekšēja brīdinājuma

LĒZENO JUMTU SILTUMIZOLĀCIJAS PLĀKSNES

PAROC ROS 50

Seviški cieta 
nedegoša 
mitrumnoturīga 
akmens vates 
plāksne, kuru 
paredzēts lietot 
kā augškārtu 
lēzenu jumtu 
siltumizolācijas 
konstrukcijās kopā 
ar apakškārtām 
PAROC ROS 30 vai 
PAROC ROS 30g . 
Var izmantot jumta 
rekonstrukcijā kā 
pamatni jaunam 
hidroizolācijas 
slānim.

Izmantošana
Plāksnes kopā ar apakšējās kārtas plāksni vai atsevišķi tiek stiprinātas 
pie metāla vai betona vai esošās pamatnes ar dībeļiem vai skrūvēm. 
Hidroizolācijas slānis uz plāksnēm tiek uzkausēts vai nostiprināts saskaņā ar 
ražotāja instrukcijām.

Izstrādājumu īpašības
Īpatnējā siltumvadītspēja, λD 0,038 W/mK
Blīvumi slodžu aprēķiniem, kg/m³ 161
Ugunsreakcijas klase A1 
Punkta slodze, PL(5), FP ≥450 N
Izturība spiedē, CS(10), sm ≥50 kPa
Ūdens absorbcija, WS, īslaicīgā, Wp ≤1 kg/m²
Ūdens absorbcija, WL(P), ilgtermiņa, Wlp ≤3 kg/m²
Ūdens tvaika pretestības faktors, µ 1
Biezuma pielaides klase, T T5 

Papildus informācija
Speciālās kategorijas izstrādājumu cenas ir orientējošas, apjomiem kas 
sastāda 1 pilnu kravas mašīnu. Tie tiek ražoti un cenoti pēc atsevišķa 
pieprasījuma. Pēc pieprasījuma iespējams saražot un piegādāt citus 
biezumus nekā Cenrādī norādītie. Izstrādājums tiek piegādāts pilnos 
paliktņos.

PAROC ROS 50 Marķējuma kods: MW-EN13162-T5-DS(70,-)-CS(10)50-PL(5)450-WS-WL(P)-MU1

Izstrādājuma kods Biezums,  
mm

Garums,  
mm

Platums,  
mm

Daudzums pakā Daudzums vienā paliktnī Cena EUR/m²  
bez PVNpaka paliktnis plāksnes m² pakas plāksnes m²

8500976 40 1800 1200 56 120,96 5,76
8509603 50 1800 1200 45 97,20 7,21

Paliktņa izmēri: ~1200×1800×2400(h)



34

Celtniecības izolācijas izstrādājumu cenrādis / Spēkā no 2022. gada 1. janvāra

Cenu informācijai ir orientējošs raksturs!

•  – Specialās kategorijas izstrādājumi kurus izgatavo pēc īpaša pasūtījuma un ceno tikai  pēc pieprasījuma 

Pēc pieprasījuma var izgatavot citu izmēru izstrādājumus

Vairāk informācijas par izstrādājumiem un risinājumiem var atrast www.paroc.lv 

SIA PAROC patur tiesības vienpusēji mainīt šīs cenas bez iepriekšēja brīdinājuma

LĒZENO JUMTU SILTUMIZOLĀCIJAS PLĀKSNES

PAROC ROS 60

Seviški cieta 
nedegoša 
mitrumnoturīga 
akmens vates 
plāksne, kuru 
paredzēts lietot 
kā augškārtu 
lēzenu jumtu 
siltumizolācijas 
konstrukcijās kopā 
ar apakškārtām 
PAROC ROS 30 vai 
PAROC ROS 30g . 
Var izmantot jumta 
rekonstrukcijā kā 
pamatni jaunam 
hidroizolācijas 
slānim.

Izmantošana
Plāksnes kopā ar apakšējās kārtas plāksni vai atsevišķi tiek stiprinātas 
pie metāla vai betona vai esošās pamatnes ar dībeļiem vai skrūvēm. 
Hidroizolācijas slānis uz plāksnēm tiek uzkausēts vai nostiprināts saskaņā ar 
ražotāja instrukcijām.

Izstrādājumu īpašības
Īpatnējā siltumvadītspēja, λD 0,039 W/mK
Blīvumi slodžu aprēķiniem, kg/m³ 150
Ugunsreakcijas klase A1 
Punkta slodze, PL(5), FP ≥550 N
Izturība spiedē, CS(10), sm ≥60 kPa
Ūdens absorbcija, WS, īslaicīgā, Wp ≤1 kg/m²
Ūdens absorbcija, WL(P), ilgtermiņa, Wlp ≤3 kg/m²
Ūdens tvaika pretestības faktors, µ 1
Biezuma pielaides klase, T T5 

Papildus informācija
Speciālās kategorijas izstrādājumu cenas ir orientējošas, apjomiem kas 
sastāda 1 pilnu kravas mašīnu. Tie tiek ražoti un cenoti pēc atsevišķa 
pieprasījuma. Pēc pieprasījuma iespējams saražot un piegādāt citus 
biezumus nekā Cenrādī norādītie. Izstrādājums tiek piegādāts pilnos 
paliktņos.

PAROC ROS 60 Marķējuma kods: MW-EN13162-T5-DS(70,-)-CS(10)60-PL(5)550-WS-WL(P)-MU1

Izstrādājuma kods Biezums,  
mm

Garums,  
mm

Platums,  
mm

Daudzums pakā Daudzums vienā paliktnī Cena EUR/m²  
bez PVNpaka paliktnis plāksnes m² pakas plāksnes m²

8508701 40 1800 1200 56 120,96 6,00
8508700 • 50 1800 1200 45 97,20 7,50

Paliktņa izmēri: ~1200×1800×2400(h)



35

Celtniecības izolācijas izstrādājumu cenrādis / Spēkā no 2022. gada 1. janvāra

Cenu informācijai ir orientējošs raksturs!

•  – Specialās kategorijas izstrādājumi kurus izgatavo pēc īpaša pasūtījuma un ceno tikai  pēc pieprasījuma 

Pēc pieprasījuma var izgatavot citu izmēru izstrādājumus

Vairāk informācijas par izstrādājumiem un risinājumiem var atrast www.paroc.lv 

SIA PAROC patur tiesības vienpusēji mainīt šīs cenas bez iepriekšēja brīdinājuma

LĒZENO JUMTU SILTUMIZOLĀCIJAS PLĀKSNES

PAROC ROB 50

Seviški cieta 
nedegoša 
mitrumnoturīga 
akmens vates 
plāksne, kuru 
paredzēts lietot 
kā augškārtu 
lēzenu jumtu 
siltumizolācijas 
konstrukcijās kopā 
ar apakškārtu 
PAROC ROS 30  . 
Var izmantot jumta 
rekonstrukcijā kā 
pamatni jaunam 
hidroizolācijas 
slānim.

Izmantošana
Plāksnes kopā ar apakšējās kārtas plāksni tiek stiprinātas pie metāla vai 
betona ar dībeļiem vai skrūvēm. Hidroizolācijas slānis uz plāksnēm tiek 
uzkausēts vai nostiprināts saskaņā ar ražotāja specifikācijām.

Izstrādājumu īpašības
Īpatnējā siltumvadītspēja, λD 0,038 W/mK
Blīvumi slodžu aprēķiniem, kg/m³ 180
Ugunsreakcijas klase A1 
Punkta slodze, PL(5), FP ≥600 N
Izturība spiedē, CS(10), sm ≥60 kPa
Ūdens absorbcija, WS, īslaicīgā, Wp ≤1 kg/m²
Ūdens absorbcija, WL(P), ilgtermiņa, Wlp ≤3 kg/m²
Ūdens tvaika pretestības faktors, µ 1
Biezuma pielaides klase, T T5 

Papildus informācija
Speciālās kategorijas izstrādājumu cenas ir orientējošas, apjomiem kas 
sastāda 1 pilnu kravas mašīnu. Tie tiek ražoti un cenoti pēc atsevišķa 
pieprasījuma. Pēc pieprasījuma iespējams saražot un piegādāt citus 
biezumus nekā Cenrādī norādītie. Izstrādājums tiek piegādāts pilnos 
paliktņos.

PAROC ROB 50 Marķējuma kods: MW-EN13162-T5-DS(70,-)-CS(10)50-PL(5)500-WS-WL(P)-MU1

Izstrādājuma kods Biezums,  
mm

Garums,  
mm

Platums,  
mm

Daudzums pakā Daudzums vienā paliktnī Cena EUR/m²  
bez PVNpaka paliktnis plāksnes m² pakas plāksnes m²

8507538 • 20 1800 1200 112 241,92 3,72

Paliktņa izmēri: ~1200×1800×1350/2400(h)



36

Celtniecības izolācijas izstrādājumu cenrādis / Spēkā no 2022. gada 1. janvāra

Cenu informācijai ir orientējošs raksturs!

•  – Specialās kategorijas izstrādājumi kurus izgatavo pēc īpaša pasūtījuma un ceno tikai  pēc pieprasījuma 

Pēc pieprasījuma var izgatavot citu izmēru izstrādājumus

Vairāk informācijas par izstrādājumiem un risinājumiem var atrast www.paroc.lv 

SIA PAROC patur tiesības vienpusēji mainīt šīs cenas bez iepriekšēja brīdinājuma

LĒZENO JUMTU SILTUMIZOLĀCIJAS PLĀKSNES

PAROC ROB 60

Seviški cieta 
nedegoša 
mitrumnoturīga 
akmens vates 
plāksne, kuru 
paredzēts lietot 
kā augškārtu 
lēzenu jumtu 
siltumizolācijas 
konstrukcijās kopā 
ar apakškārtām 
PAROC ROS 30 vai 
PAROC ROS 30g . 
Var izmantot jumta 
rekonstrukcijā kā 
pamatni jaunam 
hidroizolācijas 
slānim.

Izmantošana
Plāksnes kopā ar apakšējās kārtas plāksni tiek stiprinātas pie metāla vai 
betona ar dībeļiem vai skrūvēm. Hidroizolācijas slānis uz plāksnēm tiek 
uzkausēts vai nostiprināts saskaņā ar ražotāja specifikācijām.

Izstrādājumu īpašības
Īpatnējā siltumvadītspēja, λD 0,038 W/mK
Blīvumi slodžu aprēķiniem, kg/m³ 180
Ugunsreakcijas klase A1 
Punkta slodze, PL(5), FP ≥600 N
Izturība spiedē, CS(10), sm ≥60 kPa
Ūdens absorbcija, WS, īslaicīgā, Wp ≤1 kg/m²
Ūdens absorbcija, WL(P), ilgtermiņa, Wlp ≤3 kg/m²
Ūdens tvaika pretestības faktors, µ 1
Biezuma pielaides klase, T T5 

Papildus informācija
Speciālās kategorijas izstrādājumu cenas ir orientējošas, apjomiem kas 
sastāda 1 pilnu kravas mašīnu. Tie tiek ražoti un cenoti pēc atsevišķa 
pieprasījuma. Pēc pieprasījuma iespējams saražot un piegādāt citus 
biezumus nekā Cenrādī norādītie. Izstrādājums tiek piegādāts pilnos 
paliktņos.

PAROC ROB 60 Marķējuma kods: MW-EN13162-T5-DS(70,-)-CS(10)60-PL(5)600-WS-WL(P)-MU1

Izstrādājuma kods Biezums,  
mm

Garums,  
mm

Platums,  
mm

Daudzums pakā Daudzums vienā paliktnī Cena EUR/m²  
bez PVNpaka paliktnis plāksnes m² pakas plāksnes m²

8507231 20 1800 1200 112 241,92 3,82
8508716 30 1800 1200 75 162,00 5,74

Paliktņa izmēri: ~1200×1800×1350/2400(h)



37

Celtniecības izolācijas izstrādājumu cenrādis / Spēkā no 2022. gada 1. janvāra

Cenu informācijai ir orientējošs raksturs!

•  – Specialās kategorijas izstrādājumi kurus izgatavo pēc īpaša pasūtījuma un ceno tikai  pēc pieprasījuma 

Pēc pieprasījuma var izgatavot citu izmēru izstrādājumus

Vairāk informācijas par izstrādājumiem un risinājumiem var atrast www.paroc.lv 

SIA PAROC patur tiesības vienpusēji mainīt šīs cenas bez iepriekšēja brīdinājuma

LĒZENO JUMTU SILTUMIZOLĀCIJAS PLĀKSNES

PAROC ROB 80

Seviški cieta 
nedegoša 
mitrumnoturīga 
akmens vates 
plāksne, kuru 
paredzēts lietot 
kā augškārtu 
lēzenu jumtu 
siltumizolācijas 
konstrukcijās kopā 
ar apakškārtām 
PAROC ROS 30 vai 
PAROC ROS 30g . 
Var izmantot jumta 
rekonstrukcijā kā 
pamatni jaunam 
hidroizolācijas 
slānim.

Izmantošana
Jumta plāksne PAROC ROB 80 tiek lietota kā virsējais slānis ventilejamu un 
neventilējamu lēzenu jumtu risinājumos gan jaunā būvniecībā, gan renovācijā. 
Jumta siltumizolācijas plāksne ir izstrādāta, lai nodrošinātu ilgtspējīgu, cietu 
un ugunsdrošu slāni lielākai daļai lēzenu jumtu hidroizolācijas membrānu 
tipiem. Plāksne ir sevišķi cieta, par ko liecina spiedes izturība plāksnei ir 
80 kPa, kas nozīmē, ka tā var nest 8000 kg/m2 lielu svaru jumta montāžas 
un ēkas ekspluatācijas laikā. Plāksne ir paredzēta kā virskārta risinājumā ar 
PAROC ROS 30g ventilējamo apakškārtas plāksni. Var lietot arī vienkārtas 
risinājumā jumtu renovācijā.

Izstrādājumu īpašības
Īpatnējā siltumvadītspēja, λD 0,038 W/mK
Blīvumi slodžu aprēķiniem, kg/m³ 220
Ugunsreakcijas klase A1 
Punkta slodze, PL(5), FP ≥700 N
Izturība spiedē, CS(10), sm ≥80 kPa
Ūdens absorbcija, WS, īslaicīgā, Wp ≤1 kg/m²
Ūdens absorbcija, WL(P), ilgtermiņa, Wlp ≤3 kg/m²
Ūdens tvaika pretestības faktors, µ 1
Biezuma pielaides klase, T T5 

Papildus informācija
Speciālās kategorijas izstrādājumu cenas ir orientējošas, apjomiem kas 
sastāda 1 pilnu kravas mašīnu. Tie tiek ražoti un cenoti pēc atsevišķa 
pieprasījuma. Pēc pieprasījuma iespējams saražot un piegādāt citus 
biezumus nekā Cenrādī norādītie. Izstrādājums tiek piegādāts pilnos 
paliktņos.

PAROC ROB 80 Marķējuma kods: MW-EN13162-T5-DS(70,-)-CS(10)80-PL(5)700-WS-WL(P)-MU1

Izstrādājuma kods Biezums,  
mm

Garums,  
mm

Platums,  
mm

Daudzums pakā Daudzums vienā paliktnī Cena EUR/m²  
bez PVNpaka paliktnis plāksnes m² pakas plāksnes m²

8508715 20 1800 1200 112 241,92 4,41
8527703 30 1800 1200 75 162,00 6,62

Paliktņa izmēri: ~1200×1800×1350/2400(h)



38

Celtniecības izolācijas izstrādājumu cenrādis / Spēkā no 2022. gada 1. janvāra

Cenu informācijai ir orientējošs raksturs!

•  – Specialās kategorijas izstrādājumi kurus izgatavo pēc īpaša pasūtījuma un ceno tikai  pēc pieprasījuma 

Pēc pieprasījuma var izgatavot citu izmēru izstrādājumus

Vairāk informācijas par izstrādājumiem un risinājumiem var atrast www.paroc.lv 

SIA PAROC patur tiesības vienpusēji mainīt šīs cenas bez iepriekšēja brīdinājuma

STARPSTĀVU SKAŅAS IZOLĀCIJAS PLĀKSNES

PAROC SSB 1

Cieta nedegoša 
mitrumnoturīga 
akmens vates 
plāksne ar speciāli 
modificētu 
škiedru struktūru 
starpstāvu 
peldošo grīdu 
skaņas izolācijai 
zem betona kārtas 
vai citas slodzi 
izkliedējošas 
saistkārtas.

Izmantošana
Plāksni iestrādā grīdas veidošanas procesā. Ja virs plāksnes iestrādā betonu, 
nepieciešamas atbilstošs armējums. Betonu var iestrādāt mehāniski vai ar 
rokām.

Izstrādājumu īpašības
Īpatnējā siltumvadītspēja, λD 0,035 W/mK
Ugunsreakcijas klase A1 
Izturība spiedē, CS(10), sm ≥15 kPa
Ūdens absorbcija, WS, īslaicīgā, Wp ≤1 kg/m²
Ūdens absorbcija, WL(P), ilgtermiņa, Wlp ≤3 kg/m²
Ūdens tvaika pretestības faktors, µ 1
Biezuma pielaides klase, T T5 

Papildus informācija
Speciālās kategorijas izstrādājumu cenas ir orientējošas, apjomiem kas 
sastāda 1 pilnu kravas mašīnu. Tie tiek ražoti un cenoti pēc atsevišķa 
pieprasījuma. Pēc pieprasījuma iespējams saražot un piegādāt citus 
biezumus nekā Cenrādī norādītie. Standarta kategorijas izstrādājumi ir pakas 
līdz paliktņa apjomam un paliktņi.

PAROC SSB 1 Marķējuma kods: MW-EN13162-T5-DS(70,-)-CS(10)15-WS-WL(P)-MU1

Izstrādājuma kods Biezums,  
mm

Garums,  
mm

Platums,  
mm

Daudzums pakā Daudzums vienā paliktnī Cena EUR/m²  
bez PVNpaka paliktnis plāksnes m² pakas plāksnes m²

8508327 8509106 20 1200 600 12 8,64 27 233,28 2,91
8513886 20 1200 600 162 116,64 2,91

8507457 8509105 30 1200 600 10 7,20 21 151,20 4,37
8508329 8509107 50 1200 600 6 4,32 21 90,72 7,28

Pakas izmēri: ~ 300×600×1200 Paliktņa izmēri: ~1200×1800×1350/2400(h)



39

Celtniecības izolācijas izstrādājumu cenrādis / Spēkā no 2022. gada 1. janvāra

Cenu informācijai ir orientējošs raksturs!

•  – Specialās kategorijas izstrādājumi kurus izgatavo pēc īpaša pasūtījuma un ceno tikai  pēc pieprasījuma 

Pēc pieprasījuma var izgatavot citu izmēru izstrādājumus

Vairāk informācijas par izstrādājumiem un risinājumiem var atrast www.paroc.lv 

SIA PAROC patur tiesības vienpusēji mainīt šīs cenas bez iepriekšēja brīdinājuma

STARPSTĀVU SKAŅAS IZOLĀCIJAS PLĀKSNES

PAROC SSB 2t

Cieta nedegoša 
mitrumnoturīga 
akmens vates 
plāksne ar speciāli 
modificētu 
škiedru struktūru 
starpstāvu 
peldošo grīdu 
skaņas izolācijai 
zem betona kārtas 
vai citas slodzi 
izkliedējošas 
saistkārtas. 
Plāksnes SSB 2t 
īpaši piemērotas 
koka pārsegumu 
soļu trokšņu 
slāpēšanai.

Izmantošana
Plāksni iestrādā grīdas veidošanas procesā. Ja virs plāksnes iestrādā 
betonu, nepieciešamas atbilstošs armējums. Betonu var iestrādāt mehāniski 
vai ar rokām. Virs plāksnēm var ieklāt arī plākšņveida slodzi izkliedējošus 
materiālus, kā ģipškartons vai skaidu plāksnes.

Izstrādājumu īpašības
Īpatnējā siltumvadītspēja, λD 0,035 W/mK
Ugunsreakcijas klase A1 
Izturība spiedē, CS(10), sm ≥15 kPa
Ūdens absorbcija, WS, īslaicīgā, Wp ≤1 kg/m²
Ūdens absorbcija, WL(P), ilgtermiņa, Wlp ≤3 kg/m²
Ūdens tvaika pretestības faktors, µ 1
Biezuma pielaides klase, T T5 

Papildus informācija
Speciālās kategorijas izstrādājumu cenas ir orientējošas, apjomiem kas 
sastāda 1 pilnu kravas mašīnu. Tie tiek ražoti un cenoti pēc atsevišķa 
pieprasījuma. Pēc pieprasījuma iespējams saražot un piegādāt citus 
biezumus nekā Cenrādī norādītie. Standarta kategorijas izstrādājumi ir pakas 
līdz paliktņa apjomam un paliktņi.

PAROC SSB 2t Marķējuma kods: MW-EN13162-T5-DS(70,-)-CS(10)40-WS-WL(P)-MU1

Izstrādājuma kods Biezums,  
mm

Garums,  
mm

Platums,  
mm

Daudzums pakā Daudzums vienā paliktnī Cena EUR/m²  
bez PVNpaka paliktnis plāksnes m² pakas plāksnes m²

8518729 8518735 • 30 1200 600 7 5,04 30 151,20 5,00
8553804 8553805 • 50 1200 600 4 2,88 36 103,68 8,33

Pakas izmēri: ~ 300×600×1200 Paliktņa izmēri: ~1200×1800×1350/2400(h)



40

Celtniecības izolācijas izstrādājumu cenrādis / Spēkā no 2022. gada 1. janvāra

Cenu informācijai ir orientējošs raksturs!

•  – Specialās kategorijas izstrādājumi kurus izgatavo pēc īpaša pasūtījuma un ceno tikai  pēc pieprasījuma 

Pēc pieprasījuma var izgatavot citu izmēru izstrādājumus

Vairāk informācijas par izstrādājumiem un risinājumiem var atrast www.paroc.lv 

SIA PAROC patur tiesības vienpusēji mainīt šīs cenas bez iepriekšēja brīdinājuma

UGUNS AIZSARDZĪBAS PLĀKSNES

PAROC FPS 14

Cieta akmens 
vates plāksne 
ugunsaizsardzībai.

Izmantošana
Izmanto kā ugunsaizsardzības slāni nesošajām metāla konstrukcijām, 
kamīnu, krāšņu, skursteņu, durvju utml ugunsaizsardzībai.

Izstrādājumu īpašības
Īpatnējā siltumvadītspēja, λD 0,037 W/mK
Ugunsreakcijas klase A1 
Ūdens absorbcija, WS, īslaicīgā, Wp ≤1 kg/m²
Ūdens absorbcija, WL(P), ilgtermiņa, Wlp ≤3 kg/m²
Ūdens tvaika pretestības faktors, µ 1
Biezuma pielaides klase, T T5 

Papildus informācija
Speciālās kategorijas izstrādājumu cenas ir orientējošas, apjomiem kas 
sastāda 1 pilnu kravas mašīnu. Tie tiek ražoti un cenoti pēc atsevišķa 
pieprasījuma. Pēc pieprasījuma iespējams saražot un piegādāt citus 
biezumus nekā Cenrādī norādītie. Standarta kategorijas izstrādājumi ir pakas 
līdz paliktņa apjomam un paliktņi.

PAROC FPS 14 Marķējuma kods: MW-EN13162-T5-DS(70,-)-WS-WL(P)-MU1

Izstrādājuma kods Biezums,  
mm

Garums,  
mm

Platums,  
mm

Daudzums pakā Daudzums vienā paliktnī Cena EUR/m²  
bez PVNpaka paliktnis plāksnes m² pakas plāksnes m²

8500768 8508894 20 1200 600 10 7,20 33 237,60 5,41
8500781 8508895 30 1200 600 7 5,04 30 151,20 8,12
8500772 8508896 50 1200 600 4 2,88 33 95,04 13,53

Pakas izmēri: ~ 200×600×1200 Paliktņa izmēri: ~1200×1800×1350/2400(h)



41

Celtniecības izolācijas izstrādājumu cenrādis / Spēkā no 2022. gada 1. janvāra

Cenu informācijai ir orientējošs raksturs!

•  – Specialās kategorijas izstrādājumi kurus izgatavo pēc īpaša pasūtījuma un ceno tikai  pēc pieprasījuma 

Pēc pieprasījuma var izgatavot citu izmēru izstrādājumus

Vairāk informācijas par izstrādājumiem un risinājumiem var atrast www.paroc.lv 

SIA PAROC patur tiesības vienpusēji mainīt šīs cenas bez iepriekšēja brīdinājuma

UGUNS AIZSARDZĪBAS PLĀKSNES

PAROC FPS 17

Speciāla, ļoti cieta 
akmens vates 
ugunsaizsardzības 
plāksne.

Izmantošana
Izmanto kā ugunsaizsardzības slāni nesošajām metāla konstrukcijām, 
kamīnu, krāšņu, skursteņu, durvju utml ugunsaizsardzībai.

Plāksne ir sertificēta ar Eiropas Tehnisko Novērtējumu ETA 08/0093 speciāli 
slodzi nesošu metāla siju un kolonu ugunsaizsardzības nodrošināšanai.

Izstrādājumu īpašības
Īpatnējā siltumvadītspēja, λD 0,038 W/mK
Ugunsreakcijas klase A1 
Ūdens absorbcija, WS, īslaicīgā, Wp ≤1 kg/m²
Ūdens absorbcija, WL(P), ilgtermiņa, Wlp ≤3 kg/m²
Ūdens tvaika pretestības faktors, µ 1
Biezuma pielaides klase, T T5 

Papildus informācija
Speciālās kategorijas izstrādājumu cenas ir orientējošas, apjomiem kas 
sastāda 1 pilnu kravas mašīnu. Tie tiek ražoti un cenoti pēc atsevišķa 
pieprasījuma. Pēc pieprasījuma iespējams saražot un piegādāt citus 
biezumus nekā Cenrādī norādītie. Standarta kategorijas izstrādājumi ir pakas 
līdz paliktņa apjomam un paliktņi.

PAROC FPS 17 Marķējuma kods: MW-EN13162-T5-DS(70,-)-WS-WL(P)-MU1

Izstrādājuma kods Biezums,  
mm

Garums,  
mm

Platums,  
mm

Daudzums pakā Daudzums vienā paliktnī Cena EUR/m²  
bez PVNpaka paliktnis plāksnes m² pakas plāksnes m²

8518626 8535609 20 1200 600 10 7,2 33 237,60 5,81
8513280 8538205 • 30 1200 600 7 5,04 30 151,20 8,71
8518642 8535610 50 1200 600 4 2,88 33 95,04 14,52

Pakas izmēri: ~ 200×600×1200 Paliktņa izmēri: ~1200×1800×1350/2400(h)



42

Celtniecības izolācijas izstrādājumu cenrādis / Spēkā no 2022. gada 1. janvāra

Cenu informācijai ir orientējošs raksturs!

•  – Specialās kategorijas izstrādājumi kurus izgatavo pēc īpaša pasūtījuma un ceno tikai  pēc pieprasījuma 

Vairāk informācijas par izstrādājumiem un risinājumiem var atrast www.paroc.lv 

SIA PAROC patur tiesības vienpusēji mainīt šīs cenas bez iepriekšēja brīdinājuma

PAROC CONCI –  
IZSTRĀDĀJUMI ĒKAS NOROBEZOJOŠĀS KONSTRUKCIJAS HERMETIZĒŠANAI
PAROC XMU 100

Difūzijas 
membrāna

Ūdens tvaika pretestības gaisa difūzijas ekvivalents — Sd 0,02 m

Izstrādājuma 
kods

Garums,  
mm

Platums,  
mm

Augstums,  
mm

Fasējums,
 gab.

Cena EUR/m²  
bez PVN

8549158 50000 1500 75 m² 1,17

PAROC XMV 020bas

Gaisa un tvaika 
barjera

Barjera ir pārlocīta uz pusēm līdz platumam 1,5 m sarullētā veidā.
Ūdens tvaika pretestības gaisa difūzijas ekvivalents — Sd 80 m.

Izstrādājuma 
kods

Garums,  
mm

Platums,  
mm

Augstums,  
mm

Fasējums,
 gab.

Cena EUR/m²  
bez PVN

8549157 25000 3000 0,2 75 m²  0,84

PAROC XST 013

Tvaika barjeras 
līmlenta Izstrādājuma 

kods
Garums,  

mm
Platums,  

mm
Augstums,  

mm
Fasējums,

 gab.
Cena EUR/gab.  

bez PVN

8540553 25000 50 12 10,55



43

Celtniecības izolācijas izstrādājumu cenrādis / Spēkā no 2022. gada 1. janvāra

Cenu informācijai ir orientējošs raksturs!

•  – Specialās kategorijas izstrādājumi kurus izgatavo pēc īpaša pasūtījuma un ceno tikai  pēc pieprasījuma 

Vairāk informācijas par izstrādājumiem un risinājumiem var atrast www.paroc.lv 

SIA PAROC patur tiesības vienpusēji mainīt šīs cenas bez iepriekšēja brīdinājuma

PAROC CONCI –  
IZSTRĀDĀJUMI ĒKAS NOROBEZOJOŠĀS KONSTRUKCIJAS HERMETIZĒŠANAI
PAROC XSS 005

Elastīga 
divpusēja 
līmlenta

Izstrādājuma 
kods

Garums,  
mm

Platums,  
mm

Augstums,  
mm

Fasējums,
 gab.

Cena EUR/gab.  
bez PVN

8526980 10000 50 12 12,90

PAROC XST 022

Šuvju līmlenta 
PAROC Cortex 
plāksnei

Izstrādājuma 
kods

Garums,  
mm

Platums,  
mm

Augstums,  
mm

Fasējums,
 gab.

Cena EUR/gab.  
bez PVN

8566434 50000 60 10 27,50

PAROC XST 042

Šuvju līmlenta 
melnās krāsas 
PAROC Cortex 
plāksnēm

Izstrādājuma 
kods

Garums,  
mm

Platums,  
mm

Augstums,  
mm

Fasējums,
 gab.

Cena EUR/gab.  
bez PVN

8550679 50000 60 10 30,80



44

Celtniecības izolācijas izstrādājumu cenrādis / Spēkā no 2022. gada 1. janvāra

Cenu informācijai ir orientējošs raksturs!

•  – Specialās kategorijas izstrādājumi kurus izgatavo pēc īpaša pasūtījuma un ceno tikai  pēc pieprasījuma 

Vairāk informācijas par izstrādājumiem un risinājumiem var atrast www.paroc.lv 

SIA PAROC patur tiesības vienpusēji mainīt šīs cenas bez iepriekšēja brīdinājuma

PAROC CONCI –  
IZSTRĀDĀJUMI ĒKAS NOROBEZOJOŠĀS KONSTRUKCIJAS HERMETIZĒŠANAI
PAROC XST 021

Ēkas stūru šuvju 
un logu aiļu stūru 
šuvju līmlenta 
PAROC Cortex 
plāksnei

Izstrādājuma 
kods

Garums,  
mm

Platums,  
mm

Augstums,  
mm

Fasējums,
 gab.

Cena EUR/gab.  
bez PVN

8539721 25000 350 4 75,08

PAROC XST 041

Stūru līmlenta 
melnās krāsas  
PAROC Cortex 
plāksnēm

Izstrādājuma 
kods

Garums,  
mm

Platums,  
mm

Augstums,  
mm

Fasējums,
 gab.

Cena EUR/gab.  
bez PVN

8550681 25000 350 4 76,45



45

Celtniecības izolācijas izstrādājumu cenrādis / Spēkā no 2022. gada 1. janvāra

Cenu informācijai ir orientējošs raksturs!

•  – Specialās kategorijas izstrādājumi kurus izgatavo pēc īpaša pasūtījuma un ceno tikai  pēc pieprasījuma 

Vairāk informācijas par izstrādājumiem un risinājumiem var atrast www.paroc.lv 

SIA PAROC patur tiesības vienpusēji mainīt šīs cenas bez iepriekšēja brīdinājuma

PIEDERUMI PAROC ZERO VENTILĒJAMAS FASĀDES SISTĒMAI

PAROC XFS 002

Twin UD Fasādes 
skrūve koka 
sienas pamatnei

Fasādes skrūve ir paredzēta, lai uzņemtu horizontālo vēja un vertikālo fasādes slodzi un 
pārvadītu to no koka profila latas uz koka sienu. Tās dubultās vītnes ir izveidotas tā, lai izveidotos 
ciešs, mehānisks savienojums starp ārējo nesošo koka latu un koka sienas pamatni  cauri 
siltumizolācijai.  Koka latas veido gaisa šķirkārtu starp siltumizolāciju un ārējo apdari. Risinājumā 
ir ietvertas horizontālā skrūve, kas nodrošina horizontālas slodzes nestspēju un leņķī skrūvētu 
skrūvi, kas nes vertikālo slodzi no fasādes apšuvuma.

Izstrādājuma 
kods

Skrūves 
garums, mm

Fasējums,
 gab.

Cena EUR/gab.  
bez PVN

8558341 210 50 1,43
8558340 230 50 1,49
8558339 250 50 1,56
8550572 270 50 1,62
8550571 300 50 1,72
8558338 330 50 1,83
8547941 360 50 1,94
8547942 400 50 2,05
8558337 440 50 2,42
8558336 480 50 2,56

PAROC XFS 004

Multi Monti 
Facades skrūve 
betona sienu 
pamatnēm

Fasādes skrūve ir paredzēta, lai uzņemtu horizontālo vēja un vertikālo fasādes slodzi un pārvadītu 
to no koka profila latas uz betona sienu. Tās dubultās vītnes ir izveidotas tā, lai izveidotos 
ciešs, mehānisks savienojums starp ārējo nesošo koka latu un betona sienas pamatni  cauri 
siltumizolācijai.  Koka latas veido gaisa šķirkārtu starp siltumizolāciju un ārējo apdari. Risinājumā 
ir ietvertas horizontālā skrūve, kas nodrošina horizontālas slodzes nestspēju un leņķī skrūvētu 
skrūvi, kas nes vertikālo slodzi no fasādes apšuvuma.

Izstrādājuma 
kods

Skrūves 
garums, mm

Fasējums,
 gab.

Cena EUR/gab.  
bez PVN

8569883 200 50 2,21
8564651 250 50 2,28
8564652 300 50 2,65
8564653 350 50 3,10
8569884 400 50 3,75



46

Celtniecības izolācijas izstrādājumu cenrādis / Spēkā no 2022. gada 1. janvāra

Cenu informācijai ir orientējošs raksturs!

•  – Specialās kategorijas izstrādājumi kurus izgatavo pēc īpaša pasūtījuma un ceno tikai  pēc pieprasījuma 

Vairāk informācijas par izstrādājumiem un risinājumiem var atrast www.paroc.lv 

SIA PAROC patur tiesības vienpusēji mainīt šīs cenas bez iepriekšēja brīdinājuma

PIEDERUMI PAROC ZERO VENTILĒJAMAS FASĀDES SISTĒMAI

PAROC XFM 004

Siltumizolācijas 
plāksnes 
stiprinājums 
koka sienu 
pamatnei

Siltumizolācijas stiprinājums/fiksators PAROC XFM 004 ir paredzēts, lai stiprinātu PAROC WAS 35 
plāksni pie koka sienas pamatnes. Siltumizolācijas fiksētājs ir veidots no polipropilēna. Koka 
skrūve ar uzgali Torx T25 un PAROC XFT 005 Bits ir iepakojumā.

Izstrādājuma 
kods

Garums, mm 
plastmasas 

ietvars/skrūve
Fasējums,

 gab.
Cena EUR/gab.  

bez PVN

8563089 120/70 100 0,47
8563088 180/60 100 0,53
8563087 219/80 100 0,58
8571899 285/60 100 0,65

PAROC XFM 005

Siltumizolācijas 
plāksnes 
stiprinājums 
betona sienu 
pamatnei

Siltumizolācijas stiprinājums/ fiksators PAROC XFM 005 ir paredzēts, lai stiprinātu PAROC WAS 35 
plāksni pie betona sienas pamatnes. Siltumizolācijas fiksētājs ir veidots no polipropilēna. Betona 
skrūve ar uzgali Torx T25 un PAROC XFT 005 Bits ir iepakojumā.

Izstrādājuma 
kods

Garums, mm 
plastmasas 

ietvars/skrūve
Fasējums,

 gab.
Cena EUR/gab.  

bez PVN

8571089 85/50 100 0,48
8566711 135/50 100 0,51
8566710 185/50 100 0,54
8566709 225/60 100 0,64
8571088 285/50 100 0,80

PAROC XRB 001

Ugunsdroša  
koka lata

Koka vadule ar stiprības klasi C24, apstrādāta ar mitrumdrošu pretuguns impregnējumu, 
paredzēta PAROC ZERO siltumizolācijas sistēmai, ārējās apdares stiprināšanai, vēdināmas gaisa 
šķirkārtas nodrošināšanai un samazina uguns izplatīšanās risku gaisa šķirkārtā.

Garums, 
mm

Platums, 
mm

Biezums, 
mm

Fasējums,
 gab.

Cena EUR/gab.  
bez PVN

8576003 • 3600 98 36 6 atsevišķs 
piedāvājums



47

Celtniecības izolācijas izstrādājumu cenrādis / Spēkā no 2022. gada 1. janvāra

Cenu informācijai ir orientējošs raksturs!

•  – Specialās kategorijas izstrādājumi kurus izgatavo pēc īpaša pasūtījuma un ceno tikai  pēc pieprasījuma 

Vairāk informācijas par izstrādājumiem un risinājumiem var atrast www.paroc.lv 

SIA PAROC patur tiesības vienpusēji mainīt šīs cenas bez iepriekšēja brīdinājuma

CITAS PRECES

PAROC XTK 005

Akmens vates 
griežamais nazis 
profesionāļiem

Izstrādājuma 
kods

Fasējums,
 gab.

Cena EUR/gab.  
bez PVN

1 15,10

PAROC XMW 065

Pretvēja barjera Pretvēja audums 65 gr/m²

Garums,  
mm

Platums,  
mm

Fasējums,
 gab.

Cena EUR/gab.  
bez PVN

25000 2740 1 65,00

PAROC XNR 001

Cinkotais siets 
apmetumu 
sistēmām

Cinkotais siets smagajai apmetumu sistēmai

Garums,  
mm

Platums,  
mm

Fasējums,
 gab.

Cena EUR/gab.  
bez PVN

• 25000 1000 1 95,98



48

Celtniecības izolācijas izstrādājumu cenrādis / Spēkā no 2022. gada 1. janvāra

Cenu informācijai ir orientējošs raksturs!

•  – Specialās kategorijas izstrādājumi kurus izgatavo pēc īpaša pasūtījuma un ceno tikai  pēc pieprasījuma 

Vairāk informācijas par izstrādājumiem un risinājumiem var atrast www.paroc.lv 

SIA PAROC patur tiesības vienpusēji mainīt šīs cenas bez iepriekšēja brīdinājuma

CITAS PRECES

PAROC XFP 001

Stiprinājumi vēja 
aizsardzības 
plāksnēm

Pretvēja plākšņu stiprināšanas distanceri

Garums,  
mm

Fasējums,
 gab.

Cena EUR/
iepakojums  

bez PVN

30 250 50,00
• 50 250 60,00

PAROC XFP 002

Stiprinājumi 
Cortex vēja 
aizsardzības 
plāksnēm

Pretvēja plākšņu stiprināšanas distanceri

Garums,  
mm

Fasējums,
 gab.

Cena EUR/
iepakojums  

bez PVN

30 200 48,00



49

Celtniecības izolācijas izstrādājumu cenrādis / Spēkā no 2022. gada 1. janvāra

Cenu informācijai ir orientējošs raksturs!

•  – Specialās kategorijas izstrādājumi kurus izgatavo pēc īpaša pasūtījuma un ceno tikai  pēc pieprasījuma 

Vairāk informācijas par izstrādājumiem un risinājumiem var atrast www.paroc.lv 

SIA PAROC patur tiesības vienpusēji mainīt šīs cenas bez iepriekšēja brīdinājuma

CITAS PRECES

PAROC XFR 100

Stiprinājumi 
smagajai 
apmetumu 
sistēmai

Stiprinājumi smagajai apmetumu sistēmai koka/metāla sienu pamatnēm

Garums,  
mm

Fasējums,
 gab.

Cena EUR/gab.  
bez PVN

• 120 500 0,95
• 150 500 1,05
• 180 250 1,16

PAROC XFR 200

Stiprinājumi 
smagajai 
apmetumu 
sistēmai

Stiprinājumi smagajai apmetumu sistēmai vieglbetona sienu pamatnēm

Garums,  
mm

Fasējums,
 gab.

Cena EUR/gab.  
bez PVN

• 100 500 1,01
• 120 500 1,16
• 150 500 1,21
• 170 500 1,28
• 190 500 1,33
• 220 250 1,42
• 250 250 1,55

PAROC XFR 300

Stiprinājumi 
smagajai 
apmetumu 
sistēmai

Stiprinājumi smagajai apmetumu sistēmai betona sienu pamatnēm

Garums,  
mm

Fasējums,
 gab.

Cena EUR/gab.  
bez PVN

• 70 500 1,14
• 90 500 1,20
• 120 500 1,27
• 140 500 1,31
• 160 500 1,39
• 190 500 1,45
• 220 250 1,55



50

Celtniecības izolācijas izstrādājumu cenrādis / Spēkā no 2022. gada 1. janvāra

VISPĀRĒJI PIEGĀDES NOTEIKUMI UN NOSACĪJUMI
Turpmāk tekstā minētie apzīmējumi lietoti sekojošā nozīmē: 

1 Pārdevējs – SIA “Paroc” darbinieks, kurš ir pilnvarots pārdot Paroc vai citu Paroc Group uzņēmumos 
ražotus akmens vates izstrādājumus un/vai piederumus; 

2 Dīleris –juridiska persona, kas iegādājas Paroc vai citu Paroc Group uzņēmumos ražotus akmens vates 
izstrādājumus un/vai piederumus no Pārdevēja.

PASŪTĪJUMA VEIKŠANA UN KRAVU KOMPLEKTĒŠANA
1 Pārdevējs pārdod Paroc vai citu Paroc Group uzņēmumu ražotus akmens vates izstrādājumus un/vai 

piederumus, balstoties uz apstiprinātu pasūtījumu, ko veicis Dīlera pilnvarotais pārstāvis.

2 Dīleris pasūtījumus veic rakstiski, nosūtot tos uz Pārdevēja noteikto e-pastu.

2 .1 Pasūtījumam jāietver šāda informācija:

• Pasūtījuma veicēja precīzs nosaukums, pārstāvja vārds, uzvārds un adrese (tostarp pasta kods);

• Izstrādājuma nosaukums un preču daudzums, precīzi vienību lielumi;

• Precīza piegādes vieta (pilsēta vai apdzīvota vieta, ielas nosaukums, ēkas nr. vai mājas nosaukums un 
pasta kods);

• Piegādes īpašās prasības.

2 .2 Ja piegādes adrese atšķiras no Dīlera adreses, jānorāda arī vārds un telefona numurs personai, kuru 
Pircējs ir pilnvarojis saņemt preces atbilstoši pasūtījumam.

3  Pasūtījumus pieņem Paroc klientu apkalpošanas nodaļa darba dienās no plkst. 08:00 līdz 16:00. Dīlera 
ērtībām pasūtījumus iespējams nosūtīt 24 stundas diennaktī, izmantojot e-pastu. Pasūtījumi, kurus saņē-
musi klientu apkalpošanas nodaļa līdz plkst. 12:00, tiek uzskatīti par saņemtiem tajā pašā darba dienā, bet 
pasūtījumi, kas saņemti pēc plkst. 12:00, tiek uzskatīti par saņemtiem nākamajā darba dienā.

3 .1 Pārdevējs pasūtījumu apstiprina darba dienās 24 stundu laikā no tā saņemšanas brīža. Ja kādu 
iemeslu dēļ Pārdevējs nevar apstiprināt pasūtījumu 24 stundu laikā, Pārdevējs šajā laikā sazināsies 
ar klientu .

4  Pārdevējs neatbild par Dīlera pasūtījuma saturā pieļautajām kļūdām.

PIEGĀDES NOTEIKUMI UN NOSACĪJUMI
5 Visi izstrādājumi tiek izsūtīti rūpnieciski ražotā standarta iepakojumā saskaņā ar specifikāciju, kas 

norādīta attiecīgajā celtniecības vai tehniskās izolācijas produktu cenrādī.

6 Izstrādājumi pēc piegādes termiņiem ir sadalīti šādās kategorijās:

• Standarta izstrādājumi;

• Speciālie izstrādājumi.

6 .1 Gadījumos, kad tiks kombinētas piegādes (izstrādājumi no vairākām, dažādām kategorijām) 
pasūtījuma piegādes laiks tiks noteikts pēc garākā piegādes termiņa kategorijas šajā pasūtījumā. 

6 .2 Izstrādājumi, kuri nav minēti aktuālajā cenrādī, nepieciešams saņemt apstiprinājumu par to 
ražošanas iespējām, piegādes laiku un cenu.



51

Celtniecības izolācijas izstrādājumu cenrādis / Spēkā no 2022. gada 1. janvāra

KRAVAS IZMĒRI UN NOTEIKUMI
7 Izstrādājumus piegādā Paroc kravas automašīnas un viena automašīna vienlaikus veic ne vairāk kā divas 

piegādes dažādās izkraušanas vietās. Viena auto krava veido 14 pilnas paletes.

7 .1 Klienta pasūtījumam jābūt vismaz vienai pilnai paletei.

7 .2 Nelieliem pasūtījumiem, 1-7 palešu pasūtījumiem piegādes termiņu apstiprina Paroc klientu 
apkalpošanas nodaļa. Visi pārējie pasūtījumi tiek apstiprināti saskaņā ar izstrādājumu kategorijas 
piegādes noteikumiem.

7 .3 Ja pasūtījuma izmērs ir lielāks par divām kravas automašīnām vienai izkraušanas vietai, pirmās 
divas kravas automašīnas veic piegādes atbilstoši izstrādājuma kategorijai, bet pārējais apjoms tiek 
piegādāts saskaņā ar norunāto grafiku.

8 Ja Dīleris vēlas saņemt izstrādājumus Paroc Rīgas noliktavā, Dīlerim Paroc jānosūta pasūtījums ar 
papildu informāciju par izstrādājumu saņēmēju – autovadītāja vārds, uzvārds un automašīnas numurs. 
Pasūtījumi no Paroc Rīgas noliktavas jāizņem divu darba dienu laikā pēc pasūtījuma apstiprinājumā 
norādītā pasūtījuma saņemšanas datuma, ko nosūtījis Paroc. Ja tas netiek saņemts norādītajā laikā, tiks 
piemērota uzglabāšanas maksa.

8 .1 Veicot pasūtījumu izstrādājumu saņemšanai no Paroc Rīgas noliktavas, pirms izstrādājumu 
saņemšanas, obligāti ir jāsagaida Pārdevēja rakstisks pasūtījuma apstiprinājums, kas tiks nosūtīts 
uz sūtītāja e-pastu un tikai tad var sūtīt transportu pēc izstrādājumiem. 

MINIMĀLAIS PASŪTĪJUMA APJOMS
9 Standarta kategorijas izstrādājumiem, kas pasūtīti ar tiešu piegādi no rūpnīcas, minimālais pasūtījuma 

apjoms ir līdzvērtīgs noliktavas vienības lielumam paletēs.

10 Standarta kategorijas izstrādājumiem ar saņemšanu Rīgas noliktavā minimālais pasūtījuma apjoms ir 
līdzvērtīgs noliktavas vienības lielumam (paka, palete, liela paka, kartona kaste, maiss utt.)

11 Speciālās kategorijas izstrādājumiem (minimums 1500 kg) vai:

Minimālais pasūtījuma apjoms Speciālās kategorijas izstrādājumiem

Minimālais 
blīvums kg/m³

Maksimālais 
blīvums kg/m³ Blīvuma grupa Minimālais 

pasūtījuma apjoms m³
Minimālais pasūtījuma 

apjoms paletēs

22 70 Zems blīvums 34 6

71 120 Vidējs blīvums 16 4

121 200 Augsts blīvums 10 3

11 .1 Speciālās kategorijas izstrādājumu pasūtījumam tiks piemērota papildus maksa.

PASŪTĪJUMU ATCELŠANA UN MAIŅA
12 Dīleris var mainīt vai atcelt pasūtījumus saskaņā ar šādiem nosacījumiem:

12 .1 Standarta kategorijas izstrādājumi –

• Pasūtījuma apjomu iespējams mainīt vai atcelt ne vairāk kā 3 (trīs) darba dienas pirms apstiprinātā 
piegādes datuma bez papildu maksas. Novēlotu izmaiņu gadījumā, kad izmaiņas veiktas mazāk kā 2 
(divas) darba dienas pirms piegādes datuma, tiks noteikts jauns piegādes datums, kas tiks aprēķināts 
kā jaunam pasūtījumam.



52

Celtniecības izolācijas izstrādājumu cenrādis / Spēkā no 2022. gada 1. janvāra

12 .2 Speciālās kategorijas izstrādājumi – 

• Pasūtījuma apjomu iespējams mainīt vai atcelt 24 stundu laikā no pasūtījuma apstiprinājuma 
saņemšanas bez papildu maksas. Ja tas darīts vēlāk, tiek piemērota maksa līdz pat 100% apjomā 
no pasūtījuma vērtības. Pasūtījuma izmaiņu gadījumā jaunais piegādes datums tiek aprēķināts kā 
jaunam pasūtījumam.

12 .3 Citām pasūtījuma izmaiņām (adrese, piegāžu termiņi utt.), kas veiktas pēc 24 stundām no 
pasūtījuma apstiprinājuma saņemšanas brīža, tiks piemērota papildus maksa..

PAPILDU PAKALPOJUMI
Eksprespiegāde – piegāde pirms izstrādājuma kategorijā noteiktā termiņa 50 €

Kravas automašīnas ar speciālām prasībām – atverams jumts. 20 €

Piegāde precīzi noteiktā laikā +/- 30 minūtes 50 €

Precīzs piegādes laika posms starp 4 stundām 30 €

Izkraušanas gaidīšanas maksa. Virs 2 h, par katru papildu stundu 30 €

Vienas auto kravas izkraušana vairāk nekā 2 vietās, par katru nākamo adresi 50 €

Maksa, ja speciālās kategorijas izstrādājumu pasūtījums ir mazāks par noteikto minimālo apjomu 150 €

Maksa par vēlu izmaiņu veikšanu 30 €

Preču uzglabāšana SIA Paroc Rīgas noliktavā virs 2 (divām) darba dienām, par katru nākamo dienu 10 €

Maksa par speciālās kategorijas izstrādājumu 150 €

Novēlotas izmaiņas pasūtījumā 15 €

Maksa par celtniecības izolācijas izstrādājumu izņemšanu no SIA Paroc Rīgas noliktavas 30 €

Maksa par celtniecības izolācijas iztrādājumu pasūtījumu no rūpnīcas, kas ir mazāks par 7 paletēm 50 €

SŪDZĪBU PROCEDŪRA
13 Dīlerim ir pienākums apstiprināt piegādes saņemšanu un rūpīgi pārbaudīt tās stāvokli nekavējoties pēc 

tās saņemšanas.

14 Pārdevējs neatbild par nozaudētiem vai bojātiem izstrādājumiem, ja par šādu nozaudēšanu vai 
izstrādājumu bojājumiem netiek ziņots rakstiski Pārdevējam 3 (trīs) darba dienu laikā pēc izstrādājumu 
saņemšanas dienas un pirms izstrādājumu lietošanas (piemēram, uzstādīšanas). 

15 Sūdzības par nozaudētu vai sajauktu piegādes apjomu jāiesniedz Pārdevējam nekavējoties, taču ne 
vēlāk kā 3 (trīs) darba dienas pēc saņemšanas dienas, rakstiskā veidā un ar pievienotiem piegādes 
dokumentiem. Nozaudētais apjoms jāapstiprina autovadītājam/pārvadātājam transporta dokumentos 
un atsevišķā „bojājumu/deficīta protokolā”, kas izveidots izstrādājumu piegādes dienā.

16 Kvalitātes prasības, kas radušās pēc materiālu iestrādes, jāiesniedz Pārdevējam kopā ar visiem 
pierādījumiem, kas var pamatot šo prasību, nekavējoties, taču ne vēlāk kā 3 (trīs) darba dienu laikā, 
no brīža, kad ticis konstatēts defekts. Pēc kvalitatātes prasības iesniegšanas Dīlerim ir pienākums 
nodrošināt šo izstrādājumu nodošanu Pārdevēja rīcībā un gādāt, lai Pārdevējs var tos izvērtēt un iegūt 
izstrādājumu paraugus.

17 Paroc izstrādājumi tiek pārdoti, pamatojoties tikai uz noteiktām izstrādājuma tehniskajām īpašībām.

18 Paroc akmens vates kvalitāte ir noteikta ekspluatācijas īpašību deklarācijā, atsevišķās specifikācijās un 
izstrādājumu tehnisko datu lapās.

19 Paroc nav atbildīgs par jebkādām turpmākām gala lietojuma vai ar pielietojumu saistītām kvalitātes 
prasībām.

20 Paroc iespējamā ar kvalitāti saistītā atbildība vienmēr tiek ierobežota līdz attiecīgajam objektam 
piegādātā PAROC izstrādājumu daudzuma pārdošanas vērtībai.

21 Paroc pēc saviem ieskatiem var brīvi atlīdzināt defektu rezultātā radušās izmaksas vai kompensēt ar 
jaunu izstrādājumu piegādes daudzumu.



53

Celtniecības izolācijas izstrādājumu cenrādis / Spēkā no 2022. gada 1. janvāra

PIEZĪMES



PAROC® iestājas par energoefektīviem un ugunsdrošiem akmens vates 
izolācijas risinājumiem jaunām un restaurētām ēkām, kuģniecībai un 
termināliem, akustikai un citiem industriālajiem projektiem. Šo izstrādājumu 
pamatā ir 80 gadus ilga vēsture akmens vates ražošanā un pieredzē, kas 
balstās uz tehniskām zināšanām, pastāvīgu produktu izpēti un inovācijām.

Celtniecības izolācijas piedāvājumā ir ietverts plašs izstrādājumu un 
risinājumu klāsts visām tradicionālajām ēku siltināšanas vajadzībām. 
Celtniecības izolācijas izstrādājumi, galvenokārt, tiek izmantoti, lai 
nodrošinātu siltuma, uguns un skaņas izolāciju ārsienu, jumtu, grīdu 
un pagrabu, starpstāvu grīdu un starpsienu risinājumos. Piedāvātajā 
izstrādājumu klāstā atradīsiet arī akustiskos griestu un sienu paneļus,  
kā arī akustiskos risinājumus industriālajiem projektiem.

Tehniskās izolācijas piedāvājumā ir ietverti siltuma, uguns un skaņu 
izolējoši izstrādājumi apkures, ventilācijas, gaisa kondicionēšanas sistēmu, 
rūpniecības procesu, cauruļvadu, kā arī kuģubūves un terminālu izolācijas 
risinājumiem.

Plašākai informācijai, lūdzu apmeklējiet www.paroc.lv

Šajā dokumentā iekļautā tehniskā informācija tiek nodrošināta bez maksas un brīvprātīgi, 
un par tās saņemšanu un interpretāciju ir atbildīgs saņēmējs. Tā kā informācijas lietošanas 
apstākļi var atšķirties un tos nav iespējams kontrolēt, Paroc neuzņemas atbildību par jebkuru 
šajā dokumentā aprakstītā izstrādājuma datiem, kas saistīti ar noteiktiem lietojumiem, 
precizitāti vai uzticamību. Paroc patur tiesības veikt izmaiņas šajā dokumentā bez iepriekšēja 
paziņojuma.

Janvāris 2022
2081BILA0122
© Paroc 2022

SKAŅU 
IZOLĒJOŠS

ILGMŪŽĪGS

PĀRSTRĀ-
DĀJAMS

UGUNSDROŠS

MITRUMA 
DROŠS

DROŠS

ENERGOEFEKTĪVS


	Kā mūs atrast
	Izstrādājumu pielietojums
	Izstrādājumu etiķetes skaidrojums
	Prasības siltumizolācijas ierīkošanai
	Elastīgās siltumizolācijas plāksnes
	PAROC Ultra
	PAROC Ultra plus

	Starpsienu plāksnes
	PAROC Sonus

	Elastīgā siltumizolācija ruļļos
	PAROC UNM 37

	Bēniņu beramā siltumizolācija
	PAROC BLT 3
	PAROC BLT 9

	Ventilējamo fasāžu siltumizolācijas plāksnes 
	PAROC Cortex
	PAROC Cortex b
	PAROC Cortex pro
	PAROC Cortex One
	PAROC WAB 10t
	PAROC WAS 25t
	PAROC WAS 35
	PAROC WAS 35t
	PAROC WAS 35tb
	PAROC WAS 50
	PAROC WAS 50t
	PAROC WAS 50tb

	Apmetamo fasāžu siltumizolācijas plāksnes
	PAROC Linio 10
	PAROC Linio Pro
	PAROC Linio 15
	PAROC Linio 80

	Pagrabu pārsegumu siltināšanas lamellas
	PAROC CGL 20cy

	Lēzeno jumtu siltumizolācijas plāksnes
	PAROC ROS 30
	PAROC ROS 30g
	PAROC ROS 50
	PAROC ROS 60
	PAROC ROB 50
	PAROC ROB 60
	PAROC ROB 80

	Starpstāvu skaņas izolācijas plāksnes
	PAROC SSB 1
	PAROC SSB 2t

	Uguns aizsardzības plāksnes
	PAROC FPS 14
	PAROC FPS 17

	PAROC Conci – 
Izstrādājumi ēkas norobezojošās konstrukcijas hermetizēšanai
	PAROC XMU 100
	PAROC XMV 020bas
	PAROC XST 013
	PAROC XST 042
	PAROC XST 022
	PAROC XSS 005
	PAROC XST 041
	PAROC XST 021

	Piederumi PAROC ZERO ventilējamas fasādes sistēmai
	PAROC XFS 002
	PAROC XFS 004
	PAROC XRB 001
	PAROC XFM 005
	PAROC XFM 004

	Citas preces
	PAROC XTK 005
	PAROC XMW 065
	PAROC XNR 001
	PAROC XFP 002
	PAROC XFP 001
	PAROC XFR 300
	PAROC XFR 200
	PAROC XFR 100

	Vispārēji piegādes noteikumi un nosacījumi

